&YAMAHA




MAU46090

&Lés den har handboken noga innan fordonet anvands. Handboken ska medfélja fordonet om det siljs.



INLEDNING

MAU10102

Véalkommen till Yamaha och dess motorcykelvarld!

Som agare av WR125R/WR125X, kan du dra férdelar av den stora erfarenhet som Yamaha besitter och den senaste tek-
nologin vad géller design och tillverkning av hégkvalitativa produkter som har gett Yamaha det goda rykte om palitlighet.
Ta dig tid att Idsa igenom denna handbok noga sa att du kan njuta av alla férdelarna som din WR125R/WR125X har. Hand-
boken ger dig inte bara anvisningar om hur du hanterar, kontrollerar och skéter din motorcykel, den ger dig dven information
om hur du ska skydda dig sjélv och andra fran problem och skador.

Dessutom far du manga tips i handboken som gor att du kan halla din motorcykel i basta mgjliga skick. Om du har ytterligare
fragor ska du inte dra dig for att fraga din Yamaha aterforsaljare.

Yamaha teamet 6nskar dig manga sékra och trevliga kérningar. Kom bara ihag att l1ata sékerheten ga forst!

Yamabha har alltid som mal att forbattra produktdesign och kvalitet. Av denna anledning, medan denna handbok innehaller
den senast tillgangliga produktinformationen, kan det forekomma vissa skillnader mellan motorcykeln och denna handbok.
Kontakta en Yamaha aterforséljare om du har nagra fragor om handboken.

Las den har handboken noga innan du bérjar anvdnda motorcykeln.

MWA10031




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAU10132

Speciellt viktig information i denna handbok sarskiljs genom féljande:

Detta dr en varningssymbol. Den anvdnds for att uppmarksamma dig pa att det
& finns risk for personskador. Folj alla sakerhetsmeddelanden efter symbolen for att
undvika personskador och dodsfall.

En VARNING innebar en farlig situation som, om den inte undviks, kan resultera i
A VARNING livshotande skador.

En ANMARKNING innebir att speciell forsiktighet maste iakttas for att undvika att

ANMARKNING fordonet eller annan egendom skadas.

TIPS Ett TIPS ar viktig information for att underlatta vissa handhavanden.




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

EAUM1010

_ WR125R/WR125X
AGARENS HANDBOK
©2008 av MBK INDUSTRIE
1:a utgava, December 2008
Alla rattigheter forbehallna
Omtryck eller obehoérig anvandning
utan skriftligt tillstand fran
MBK INDUSTRIE
ar uttryckligen forbjuden.
Tryckt i Nederlanderna.




INNEHALL

SAKERHETSFORESKRIFTER .......... 1-1
BESKRIVNING ............ccocoviiiieee. 2-1
Sedd fran vanster..........ccccvvenenenne. 21
Sedd fran hOger.........ccoccvvevecerveeenen. 2-3
Reglage och instrument ................... 2-5
INSTRUMENT OCH
KONTROLLFUNKTIONER.................. 3-1
Huvudstréombrytare/styrlas ............... 3-1
Indikerings- och varningslampor ...... 3-2
Multi-funktionsdisplay ...........ccccc....... 3-3
Styrarmaturer .........ccccceeevvveieieeeeenn. 3-5
Kopplingshandtag ..........ccccecveevivennn. 3-6
Vaxelpedal .......ccccovvvieiieiiniieee 3-6
Bromshandtag ..........ccccoevevivencennnenns 3-6
Bromspedal ........cccoeviiiiiiiieeceees 3-7
TankIocK ......coovveeiinienieccee 3-7
Bransle ... 3-8
Katalysatorer .........cccceevveiienneenn. 39
SEtE o 3-10
Justering av stétdampare ............... 3-10
SidOStOd ....covevveieieieeeee 3-11
Avstangningssystem fér
tandkrets ... 3-12

FOR DIN EGEN SAKERHET -

KONTROLLER FORE KORNING ....... 4-1
HANTERING OCH VIKTIGA
PUNKTER VID KORNING ................... 5-1
Start av motorn ..........ccoccevveriennene 5-1
VAXING oo 5-2
Tips for att séanka
bransleférbrukningen .................... 5-3
Inkérning av motorn ...........ccceeeueenee. 5-3
Parkering ......cccoooeiiiiiiieeee 5-4
REGELBUNDEN SKOTSEL OCH
JUSTERING............cooiieeee, 6-1
Agarens verktygssats ....................... 6-1
Tabell éver regelbunden skotsel
for emissionssystemet .................. 6-2
Tabell éver allméan skétsel och
SMOMNING -.eevereieeiie e 6-3
Lossa och satta fast paneler ............ 6-7
Kontroll av tandstiftet ........................ 6-8
Motorolja och oljefilter ....................... 6-9
KylVatska .......ccocoiiieiiiiiieeeee 6-12
Byte av luftfilter samt reng6ring
av luftfiltrets slang ..........ccccene... 6-13
Instélining av tomgangsvarvtalet .....6-14
Justering av gaskabelns spel ......... 6-14
Ventilspel .....cccooovvevieiiiiieeeee, 6-15
DACK ..o 6-15
Ekerhjul ..o 6-17

Justering av kopplingshandtagets

SPEl e 6-18
Kontroll av frambromshandtagets

SPEl e 6-19
Justering av bromspedalens

SPE e 6-19
Kontroll av bromsbelagg fram och

DaK ..o 6-19
Kontroll av bromsvatskenivan ........ 6-20
Byte av bromsvatska ...................... 6-21
Kedjespanning ........cccocceeeeeeienieeenne 6-21
Rengdring och smdrjning av

kedjan ... 6-23
Kontroll av och smérjning av

kablar .......cccoeviieiee e 6-23
Kontroll av och smérjning av

gashandtag och kabel ................. 6-24
Kontroll av och smdrjning av

broms- och kopplingshandtag ...... 6-24
Kontroll av och smérjning av

bromspedal .........ccooeiinininnne 6-25
Kontroll av och smérjning av

£5]To (o151 (o Lo [ 6-25
Smorjning av svingarmens

ledpunkter ........cccoveeiieiiiiieeen. 6-25
Kontroll av framgaffeln .................... 6-26
Kontroll av styrningen ..................... 6-26
Kontroll av hjullager ...........cccceuee.e. 6-27
Batteri ......oeoeeie e 6-27
Byte av sakringar ..........ccoceeieeiene 6-29

Byte av stralkastarlampa ................ 6-29



INNEHALL

Byte av bakljus-/bromsljuslampa .... 6-30

Byte av blinkerslampa .................... 6-31
Byte av nummerskyltsbelysning ..... 6-31
Byte av parkeringsljuslampa .......... 6-31
Stélla motorcykeln ........ccceveeenee. 6-32
Framhjul ... 6-32
Bakhjul .......cooeoiniieeee 6-34
FelsOkning ......cccccveveeeiieieeeeee 6-35
Felsokningsschema ....................... 6-37

SKOTSEL OCH FORVARING AV

MOTORCYKELN .........ccoovniriinne 7-1
SKOtSEl ... 7-1
FOrvaring ......ccoceeeeeeeeiiiecie e 7-3

SPECIFIKATIONER ...........ccooceiieennes 8-1

KONSUMENTINFORMATION............. 9-1

Identifikationsnummer ...................... 9-1



ASAKERHETSFORESKRIFTER

MAU10313

Ta ansvar som dgare

| egenskap av fordonets &gare, ar du
ansvarig for att motorcykeln kors sakert
och pa ratt satt.

Motorcyklar kor i ett spar.

Saker hantering och anvandning beror
pa korrekt korteknik sa val som fora-
rens kunskaper. Alla férare ska kanna
till féljande innan de kdr motorcykeln.
Han eller hon ska:

® Fa ingaende anvisningar om alla
aspekter av motorcykelkérning av
en kunnig person.

e lakita varningar och underhalls-
krav i den har &garhandboken.

® Fa behdrig utbildning i séker och
korrekt korteknik.

@ Fa professionell teknisk service en-
ligt den har agarhandboken och/
eller nar det mekaniska skicket kra-
ver det.

Saker korning

Utfor kontrollerna fore korning varje
gang fordonet anvands sa att det ar i
sakert skick. Risken for en olycka eller
egendomsskador 6kar om du inte in-
spekterar och underhaller fordonet pa
ratt satt. En lista 6ver kontroller fore
kdérning finns pa sidan 4-1.

® Motorcykeln ar konstruerad for en
férare och en passagerare.

@ Att bilister inte upptacker och kan-
ner igen motorcyklar i trafiken ar
den dominerande orsaken till olyck-
or mellan bilar och motorcyklar.
Manga olyckor orsakas av bilférare
som inte ser motorcykeln. Att gora
sig sjalv synlig verkar vara ett
mycket effektivt satt att minska ris-
ken for denna typ av olyckor.
Alitsa:

» Anvand en ljus jacka.

* Var extra forsiktig nar du narmar
dig och kér genom korsningar,
eftersom korsningar ar de vanli-
gaste platserna for motorcykelo-
lyckor.

1-1

» Kor dar bilisterna kan se dig.
Undvik att kora i bilisternas déda
vinkel.

Manga olyckor inbegriper oerfarna

forare. Det ar faktisk sa att manga

forare som ar inblandade i olyckor
inte har giltigt motorcykelkorkort.

+ Se till att du ar behdrig och en-
bart lanar ut motorcykeln andra
behdoriga forare.

» Kann din kompetens och din be-
gransning. Om du haller dig
inom dina begransningar kan
det hjalpa dig undvika olyckor.

* Vi rekommenderar att du 6évar
dig pa att kéra motorcykeln dar
det inte finns nagon trafik tills du
kanner motorcykeln och alla
dess reglage ordentligt.

Manga olyckor orsakas av att féra-
ren gor fel. Ett vanligt fel som fora-
re gor ar stora svangar pa grund
av for hég hastighet eller felaktig
kurvtagning (otillracklig lutnings-
vinkel for hastigheten).



A SAKERHETSFORESKRIFTER

® Forarens

+ Folj alltid hastighetsbegrasning-
arna och kor aldrig fortare an
vad vaglaget och trafikférhallan-
dena medger.

* Blinka alltid innan du svanger el-
ler byter fil. Se till att bilisterna kan
se dig.

och passagerarens

kroppsstallningar ar viktiga for

korrekt koérning.

» Foraren ska ha bada handerna
pa styret och bada fétterna pa
forarens fotstdd under kérning,
for att kunna behalla kontrollen
dver motorcykeln.

» Passageraren ska alltid halla i
foraren, sitsremmen eller hand-
taget, i forekommande fall, med
bada handerna och ha bada fot-
terna pa passagerarens fotstod.
Kor aldrig med passagerare om
inte han eller hon kan ha bada
fotterna ordentligt pa passage-
rarens fotstod.

® Kor aldrig alkohol- eller narkotika-

paverkad.

Skyddsklader

De flesta dédsolyckor med motorcyklar
beror pa huvudskador. Att anvanda
hjalm ar den allra framsta faktorn for att
forhindra eller minska huvudskador.

® Anvand alltid en godkand hjalm.

® Anvand ansiktsskydd eller glaso-
gon. Vind i oskyddade 6gon kan
bidra till férsamrad syn som kan
forsena upptackten av faror.

@ Att anvanda jacka, kraftiga stovlar,
byxor, handskar etc., ar effektivt for
att forhindra eller minska skrubbsar
och skarsar.

® Anvand aldrig |6st sittande klader,
eftersom de kan fastna i reglage-
spakar, fotstdd eller i hjulen och or-
saka skador eller en olycka.

® Anvand alltid skyddsklader som
tacker benen, anklarna och fotter-
na. Motorn och avgassystemet ar
mycket heta under och efter an-
vandningen och kan orsaka brann-
skador.

® Passagerare ska ocksa iaktta for-
siktighetsatgarderna ovan.

1-2

Undvik kolmonoxidforgiftning
Alla avgaser innehaller kolmonoxid
som ar en livsfarlig gas. Om du andas
in kolmonoxid kan det leda till huvud-
vark, yrsel, dasighet, illamaende, forvir-
ring och till slut déd.
Kolmonoxid ar en farglés, luktlds och
smaklés gas som kan vara narvarande
trots att du inte kan se eller lukta avga-
ser. Livsfarliga nivder av kolmonoxid
kan snabbt byggas upp och du kan
plotsligt bli oférmbgen att vidta atgarder
for att radda dig sjalv. Livsfarliga nivaer
av kolmonoxid kan drdja sig kvar i flera
timmar eller dagar pa instangda eller
daligt ventilerade platser. Om du kanner
symptom pa kolmonoxidforgiftning ska
du omedelbart lamna platsen, ga ut i
friska luften och SOKA LAKARHJALP.
® Kor inte motorn inomhus. Kolmon-
oxid kan snabbt na livshotande ni-
vaer aven om du forsoker ventilera
ut avgaserna med flaktar, éppna
fonster eller dorrar.
@ Kor inte motorn pa daligt ventilera-
de eller delvis instangda platser
som lador, garage eller carports.




A SAKERHETSFORESKRIFTER

® Kor inte motorn utomhus dar avga-
ser kan tranga in i en byggnad ge-
nom o6ppningar som t.ex. fonster
och ddrrar.

Lastning

Om du satter pa tillbehér pa motorcy-
keln eller lastar den kan stabiliteten och
hanteringen paverkas negativt om mo-
torcykelns vikiférdelning andras. For att
undvika risken for olyckor, var ytterst
forsiktig nar du lastar motorcykeln eller
satter pa tillbehor pa den. Var extra for-
siktig nar du kér en motorcykel med last
eller tillbehor. Nedan foljer nagra all-
manna riktlinjer hur du lastar motorcy-
keln tillsammans med information om
tillbehoren:

Totala vikten for férare, passagerare,
tillbehor och last far inte Gverstiga den
maximala lasten. En olycka kan intraf-
fa om du kor ett 6verlastat fordon.

Maxlast:
185 kg (408 Ib)

Nar du lastar inom denna grans, tank
pa foljande:

® Lasten och tillbehorens vikt ska

hallas sa lag och sa nara motorcy-
keln som mdjligt. Packa de tyngsta
artiklarna ordentligt sa nara fordo-
nets mitt som mojligt och férdela
vikten sa jamnt som mgjligt pa ba-
da sidorna om motorcykeln for att
minska obalans och instabilitet.

Vikt som ror sig kan orsaka plétslig

obalans. Se till att tillbehor och last

ar ordentligt fastsatta pa motorcy-
keln innan du kér. Kontrollera till-
behdrsfasten och lastremmar ofta.

» Justera fjadringen efter lasten
och kontrollera dackens skick
och tryck.

+ Fast aldrig stora eller tunga fére-
mal pa styret, framgaffeln eller
framskarmen. Sadana féremal,
inklusive last som sovsackar,
sjosackar eller talt, kan skapa in-
stabil hantering eller langsam
styrning.

Fordonet ar inte konstruerat att

dra en sldpvagn eller en sido-

vagn.

1-3

Yamaha originaltillbehor

Att valja tilloehdr till fordonet ar ett viktigt
val. Yamaha originaltillbehér, som bara
kan kdpas hos en Yamaha aterforsalja-
re, har utformats, testats och godkants
av Yamaha for anvandning pa fordonet.
Manga féretag som inte har nagon an-
knytning till Yamaha tillverkar delar och
tillbehor eller erbjuder modifikationer for
Yamaha fordon. Yamaha har inte na-
gon mojlighet att testa produkterna som
sadana foéretag erbjuder. Darfor kan
Yamaha varken godkanna eller rekom-
mendera tillbehor fran andra tillverkare
eller modifikationer som inte speciellt
rekommenderas av Yamaha, dven om
de saljs och installeras av en Yamaha
aterforsaljare.

Delar, tillbeh6ér och dndringar fran
andra tillverkare

Trots att du kan hitta produkter vars ut-
formning och kvalitet liknar Yamaha ori-
ginaltillbehdr, bér du vara medveten
om att sddana tillbehodr eller andringar
kan vara olampliga eftersom de kan ut-
gora en sakerhetsrisk for dig sjalv och
andra. Montering av tillbehor eller mo-
difikationer som andrar fordonets kon-



A SAKERHETSFORESKRIFTER

struktion eller kéregenskaper kan o6ka
risken att du sjalv eller andra skadas
allvarligt eller dédas. Du ansvarar for
skador som uppstar pa grund av and-
ringar pa fordonet.
Tank pa foljande riktlinjer, sa val som de
under “Last” nar du monterar tillbehor.
® Montera aldrig tillbehdr eller ha last
som minskar motorcykelns pre-
standa. Kontrollera tillbehéret nog-
grant innan du anvander det for att
sakerstalla att det inte pa nagot satt
minskar markfrigangen eller lut-
ningen vid kurvtagning, begransar
fiadringens utslag, styrutslaget el-
ler mandvreringen av reglage, eller
skymmer lampor och reflektorer.

* Tillbehér som sitter pa styret el-
ler pa framgaffeln kan skapa in-
stabilitet pa grund av felaktig
viktférdelning eller andringar i
aerodynamik. Om man satter pa
tillbehor pa styret eller framgaf-
feln, maste de vara sa latta och
sa f& som mojligt.

» Skrymmande eller stora tillbehor
kan paverka motorcykelns stabi-
litet allvarligt pa grund av aero-
dynamisk paverkan. Vinden kan

forsoka lyfta motorcykeln, eller
kan motorcykeln bli instabil vid
sidvindar. Sadana tillbehér kan
aven orsaka instabilitet nar man
kor om eller blir omkoérd av stora
fordon.

* Vissa tillbehor kan forskjuta fo-
raren fran dennas normala kor-
stalining. Denna felaktiga kor-
stallning begransar férarens ro-
relsefrihnet och kan minska styr-
formagan. Darfér rekommende-
rar vi inte sadana tillbehor.

® Var forsiktig nar du monterar elek-
triska tillbehér. Om elektriska tillbe-
hor dverskrider kapaciteten i mo-
torcykelns elektriska system kan
elfel uppsta, vilket kan orsaka en
farlig forlust av ljus eller motorkraft.

Dack och falgar fran andra tillverkare
Dacken och falgarna som levereras
med motorcykeln ar konstruerade att
motsvara fordonets prestandaegenska-
per och ge den basta kombinationen av
hantering, bromsférmaga och komfort.
Andra dack, falgar, storlekar och kombi-

nationer kan vara olampliga. Mer infor-
mation om dackspecifikationer och byte
av dack finns pa sidan 6-15.



BESKRIVNING

Sedd fran vanster
WR125R

O R WN -

. Sadel (se sidan 3-10)

. Inspektionsglas for kylvatskeniva (se sidan 6-12)

. Sidostdd (se sidan 3-11)

. Justeringsring for stétdamparens fjaderférspanning (se sidan 3-10)
. Véaxelpedal (se sidan 3-6)

. Bromsbelagg till frambroms (se sidan 6-19)

2-1

MAU32220



BESKRIVNING

WR125X
) (.) 1 2
-
e
/ s
f} \l
fo)
.‘ J
6 5 4 3
1. Sadel (se sidan 3-10)
2. Inspektionsglas for kylvatskeniva (se sidan 6-12)
3. Sidostdd (se sidan 3-11)
4. Justeringsring for stétdamparens fjaderférspanning (se sidan 3-10)
5. Véaxelpedal (se sidan 3-6)
6. Bromsbelagg till frambroms (se sidan 6-19)



BESKRIVNING

MAU32230

Sedd fran hoger
WR125R

1 2

o

4
5

. Bromsvétskebehallare, bak (se sidan 6-20) 8. Bromspedal (se sidan 3-7)

. Tomgangsskruv (se sidan 6-14) 9. Agarens verktygssats (se sidan 6-1)

. Bromsvétskebehallare, fram (se sidan 6-20) 10.Bromsbelagg till bakbroms (se sidan 6-19)

. Sakringsbox (se sidan 6-29)

. Batteri (se sidan 6-27)

. Motorns oljefilter (se sidan 6-9)
. Oljesticka (se sidan 6-9)

NOoO oA ON =

2-3



BESKRIVNING

WR125X

. Bromsvatskebehallare, bak (se sidan 6-20) 10.Bromsbelagg till bakbroms (se sidan 6-19)
. Tomgangsskruv (se sidan 6-14)

. Bromsvatskebehallare, fram (se sidan 6-20)

. Sékringsbox (se sidan 6-29)

. Batteri (se sidan 6-27)

. Motorns oljefilter (se sidan 6-9)

. Oljesticka (se sidan 6-9)

. Bromspedal (se sidan 3-7)

. Agarens verktygssats (se sidan 6-1)

© O ~NOO A WN-=-



BESKRIVNING

MAU10430

Reglage och instrument

1 2

S
AJ /

1. Kopplingshandtag (se sidan 3-6)

2. Styrarmaturer, vanster (se sidan 3-5)

3. Huvudstrombrytare/styrlas (se sidan 3-1)
4. Multi-funktionsdisplay (se sidan 3-3)

5. Styrarmaturer, hoger (se sidan 3-5)

6. Gashandtag (se sidan 6-14)

7. Bromshandtag (se sidan 3-6)

2-5



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU10460

Huvudstrombrytare/styrlas

Reglaget for huvudstrombrytare/styrlas
hanterar tandningen och belysningen
och anvands aven for att lasa styrning-
en. De olika lagena beskrivs nedan.

MAU38530

ON

Alla elkretsar matas med strém, instru-
mentbelysningen, bakljuset, nummer-
skyltsbelysningen och parkeringsljuset
tands och motorn kan startas. Det gar
inte att ta ur nyckeln.

TIPS
Stralkastaren tands automatiskt nar
motorn startat och lyser till dess nyck-
eln vrids till “OFF”, aven om motorn
tjuvstannar.

MAU10661

OFF
Alla elektriska system ar avstangda.
Det gar att ta ur nyckeln.

Vrid aldrig nyckeln till laget “OFF”
eller “LOCK?” nar fordonet kors. Alla
elsystem stangs av om du gor det
vilket kan leda till att du forlorar kon-
trollen 6ver fordonet eller en olycka.

MWA10061

MAU10681

LOCK

Styrlaset ar last och alla elektriska sys-
tem ar avstangda. Det gar att ta ur
nyckeln.

3-1

For att lasa styrningen

1

1. Tryck.
2. Vrid.

1.

2.

Vrid styret helt och hallet till van-
ster.

Med nyckeln i lage “OFF”, tryck in
den och vrid den till “LOCK”.

Ta ur nyckeln.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

For att lasa upp styrningen

Tryck in nyckeln och vrid den till “OFF”.

MAU11004

Indikerings- och
varningslampor

123 435

OO

RESET/SELECT

. Indikeringslampa for neutrallage “ N ”

. Indikeringslampor for blinkers “ <a £>”

. Indikeringslampa for helljus “=0”

. Varningslampa for motorproblem “ «Zy ”

. Varningslampa for kylvatsketemperatur “ £ ”

O WN -

MAU11020

Indikeringslampor foér

blinkers “<a 7”

Denna indikeringslampa blinkar nar
blinkersomkopplaren vrids at vanster
eller héger.

MAU11060

Indikeringslampa for

neutrallage “N”

Denna indikeringslampa tadnds nar vax-
eln ligger i frilage.

3-2

MAU11080
Indikeringslampa for helljus “=p”
Denna indikeringslampa tands nar hel-
ljuset slas pa.

EAUM2294

Varningslampa for
kylvatsketemperatur “ g ”

Denna varningslampa tands om mo-
torn 6verhettas. Om det intraffar maste
du stanna motorn omedelbart och lata
den kallna.

Varningslampans elekiriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln till
lage “ON”. Varningslampan ska tandas
i nagra sekunder och sedan slackas.
Om varningslampan inte tands nar
tandningsnyckeln vrids till lage “ON”,
eller fortsatter att lysa efter det att mo-
torn startat, be en Yamaha aterforsalja-
re kontrollera elkretsen.

MCA10021

ANMARKNING

Fortsatt inte att kora motorn om den
ar overhettad.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

TIPS

o Kylflakten startas och stoppas au-
tomatiskt beroende pa kylvatske-
temperaturen i kylaren pa fordon
med kylflakt.

® Om motorn dverhettas, se sidan
6-37 for ytterligare anvisningar.

EAUT1934
Varningslampa for

motorproblem “.= ”

Denna varningslampa blinkar eller tdnds
nar en elektrisk krets som Gvervakar
motorn inte fungerar. Lat en Yamaha
aterforsaljare kontrollera det sjalvtestan-
de systemet om det intraffar.
Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln till
l&dge “ON”. Varningslampan ska tdndas
i nagra sekunder och sedan slackas.
Om varningslampan inte tands nar
tdndningsnyckeln vrids till lage “ON”,
eller fortsatter att lysa efter det att mo-
torn startat, be en Yamaha aterforsalja-
re kontrollera elkretsen.

EAUM2671

Multi-funktionsdisplay

1. Multi-funktionsdisplay
2. “RESET/SELECT"-knapp

Stanna motorcykeln innan du andrar
nagra instéllningar pa multi-funk-
tionsdisplayen. Du kan distraheras
om du andrar instéllningar nar du koér
vilket 6kar risken for en olycka.

MWA12312

Multi-funktionsdisplayen ar utrustad med
foljande:
® en hastighetsméatare
® en vagmatare
® tva trippmatare (som visar hur
langt motorcykeln har gatt efter se-
naste nollstallining)

3-3

® en tripmatare for branslereserv
(som visar hur langt motorcykeln
har gatt sedan varningslampan for
branslenivan tandes)

o en indikering for oljebyte (som blin-
kar nar det ar dags att byta motor-
olja)

® en branslematare

TIPS

® Nyckeln maste vara vriden H{ill
“ON” innan du trycker pa knappen
“‘RESET/ SELECT".

® Nar nyckeln vrids till “ON” tands
samtliga segment pa displayen for
ett dgonblick. Under denna tid utfor
multi-funktionsdisplayen en sjalv-
test.

@ Endast for U.K.: For att stalla om
displayvisningen pa hastighetsma-
taren och vagmataren/tripmataren
mellan kilometer och miles, tryck
pa knappen “RESET/SELECT” och
hall inne den under minst atta sek-
under.

Lagen for vagmatare och trippméatare
En kort intryckning (mindre &n en se-
kund) pa knappen “RESET/SELECT”
vaxlar mellan vagmatarlaget “ODO” och
tripmatarlagena “TRIP 1” och “TRIP 27 i
féljande ordning:



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

ODO —» TRIP 1 —» TRIP 2 — ODO
Narca 1.6 L (0.42 US gal)(0.35 Imp.gal)
bransle aterstar i bransletanken kom-
mer vagmatardisplayen automatiskt
andras till att visa tripmatare for brans-
lereserv “F-TRIP” och bdrja rakna fran
denna punkt, och det sista segmentet
pa branslemataren bérjar blinka. Om
det intraffar kan du genom att trycka pa
“RESET/SELECT” vaxla visningen mel-
lan de olika tripmatarna och vagmata-
ren i foljande ordning:

F-TRIP - TRIP1— TRIP2 - ODO —
F-TRIP

For att nollstalla en tripmatare, valj den
genom att snabbt trycka pa
“RESET/SELECT” (mindre a@n en se-
kund) och tryck darefter och hall kvar
knappen under minst tre sekunder. Om
du inte aterstaller trippmataren for
branslereserv sjalv, kommer den att
aterstéllas automatiskt och displayen
kommer att aterga att visa féregaende
visningslage nar du har tankat och kort
i 5 km (3 mi).

Indikering for oljebyte

@ H
ISELECT, m>=
=,

1. Indikering fér oljebyte, “OIL”

Denna indikering blinkar vid 1000 km
(600 mi), sedan vid 3000 km (1800 mi)
och varje 3000 km (1800 mi) for att in-
dikera att motoroljan bér bytas.
Aterstall indikeringen nar oljebytet &r
genomfort.

TIPS
Indikeringen for oljebyte kan bara noll-
stéllas nar “OIL” blinkar i multi-funk-
tionsdisplayen.

For att nollstalla indikeringen for oljeby-
te, valj den genom att snabbt trycka pa
“RESET/SELECT” (mindre an en se-
kund) och tryck darefter och hall kvar
knappen under minst fem sekunder. Nar
indikeringen for oljebyte slutar blinka och

3-4

istallet lyser, slapp “RESET/SELECT”
inom tre sekunder s& slocknar indike-
ringen.

TIPS
Om indikeringen for oljebyte fortfaran-

de blinkar efter nollstallningsprocedu-
ren, bor proceduren upprepas.

Branslematare

1. Branslematare

Branslemataren visar hur mycket brans-
le det finns i bransletanken. Displayseg-
menten i branslemataren ror sig mot “E”
(Tom) nar branslenivan sjunker. Nar det
sista segmentet pa branslemataren bor-
jar blinka, bor du tanka snarast majligt.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Styrarmaturer

Vanster

1. Ljusblinkknapp “PASS”

2. Avblandningskontakt “=0/20”
3. Blinkersomkopplare “<a/g>"
4. Signalknapp “ p”

Hoger

1. Stoppknapp “() /4"
2. Startknapp “&)”

MAU12348

MAU12360

Ljusblinkknapp “PASS”
Tryck pa knappen for att blinka med
helljuset.

MAU12400

Avblandningskontakt “=0/z0”
Tryck knappen till lage “=0” for att fa
helljus och till lage “z0” for att fa halv-
ljus.

MAU12460

Blinkersomkopplare “<a/=>”

For att blinka med hoger blinkers, skjut
knappen till “=>". For att blinka med
vanster blinkers, skjut knappen till “<a”.
Nar du slapper knappen atergar den fill
sitt mittlage. For att stdnga av blinkning-
en, tryck in knappen nar den har ater-
gatt till sitt mittlage.

MAU12500

Signalknapp “ po”
Tryck in knappen for att ge ljudsignal.

MAU12660

Stoppknapp “O/3”

For knappen till lAge “()” innan du star-
tar motorn. Fér knappen till lage “i3”
for att stoppa motorn i en nodsituation,
exempelvis om motorcykeln valter eller
om gasreglaget hanger sig.

3-5

MAU12711

Startknapp “®”

Tryck pa knappen for att startmotorn
ska dra runt motorn. Se sidan 5-1 for
startinstruktioner fore start av motorn.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU12820

Kopplingshandtag

MAU12870

Vaxelpedal

MAU12890

Bromshandtag

1. Kopplingshandtag

Kopplingshandtaget ar placerat pa sty-
rets vanstra styrgrepp. For att koppla ur,
dra in kopplingshandtaget mot styrgrep-
pet. For att slappa kopplingen, slapp
kopplingshandtaget. Kopplingshandta-
get bor dras in snabbt och slappas lang-
samt for att kopplingen ska ta mjukt.
Pa kopplingshandtaget sitter en kopp-
lingskontakt som &r en del av av-
stéangningssystemet for tandkretsen.
(Se sidan 3-12.)

1. Vaxelpedal

Véaxelpedalen ar placerad pa motorns
vanstra sida och anvands i kombination
med kopplingshandtaget vid vaxling av
den 6-vaxlade vaxellddan som denna
motorcykel ar utrustad med.

3-6

1. Bromshandtag

Bromshandtaget ar placerat pa styrets
hogra styrgrepp. For att bromsa med
framhjulsbromsen, dra in bromshand-
taget mot styrgreppet.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU12941

1. Bromspedal

Bromspedalen ar placerad pa motorcy-
kelns hogra sida. Tryck ner bromspe-
dalen for att aktivera bromsen pa bak-
hjulet.

EAUM2081
Tanklock

/|

1. Lucka i tanklock
2. Las upp.

For att ta bort tanklocket

1. Oppna luckan dver tanklocket.

2. Stoppa in nyckeln i nyckelhalet
och vrid den 1/4 varv moturs. Tan-
klocket lases upp och tanklocket
kan nu tas bort.

For att satta pa tanklocket
1. Tryck ner tanklocket i lage med
nyckeln i nyckelhalet.
2. Vrid nyckeln medurs sa att locket
lases och ta sedan ur nyckeln.
3. Stang lasskyddet.

3-7

TIPS
Tanklocket kan inte sattas pa om inte
nyckeln sitter i I1&set. Det gar inte att ta
ur nyckeln om tanklocket inte &r ordent-
ligt stangt och last.

Se till att tanklocket ar ordentligt
stingt innan du kor ivag. Bransle-
lackor utgor en brandrisk.

MWA11141




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13212
Bransle
Se till att det finns tillrackligt med bensin
i tanken.

Bensin och bensinangor ar mycket
antandbara. Folj instruktionerna ned-
an for att undvika brand och explosi-
oner samt minska risken for person-
skador nar du tankar.

MWA10881

1. Stdng av motorn och kontrollera
att det inte sitter nagon pa fordonet
innan du tankar. Tanka inte nar du
roker eller befinner dig i narheten
av gnistor, 6ppna lagor eller andra
antandningskallor som t.ex. styrla-
gor pa vattenvarmare eller tork-
tumlare.

2. Fyll inte pa for mycket i tanken.
Sluta tanka nar branslet nar pa-
fyliningsrérets nederdel. Eftersom
brénsle utvidgas nar det varms
upp kan varme fran motorn eller
solen gora att bransle lacker ut ur
bransletanken.

1. Bransletankens pafyllningsror
2. Bransleniva

3. Torka omedelbart upp eventuellt
spillt bransle. ANMARKNING: Tor-
ka omedelbart av briansle som
spillts med en ren, torr, mjuk tra-
sa eftersom bransle kan forsam-
ra malade ytor och plaster. mcator

4. Se till att tanklocket stdngs ordent-

ligt.

Bensin ar giftigt och kan orsaka per-
sonskador eller dodsfall. Var forsik-
tig nér du hanterar bensin. Sug aldrig
upp bensin med munnen. Om du ra-
kar svalja bensin, inandas mycket
bensinangor eller fa bensin i 6gonen,
ska du genast uppsoka lakare. Om du

MWA15151

3-8

far bensin pa huden ska du tvatta om-
radet med tval och vatten. Byt klader
om du far bensin pa kladerna.

MAU43421

Rekommenderat bransle:
ANVAND BARA BLYFRI
PREMIUMBENSIN

Tankvolym:
8.5L (2.25 US gal, 1.87 Imp.gal)

Kvarvarande méangd (nar

varningssymbolen for bransleniva

blinkar):
1.6 L (0.42 US gal, 0.35 Imp.gal)

MCA11400

ANMARKNING

Anvand endast blyfri bensin. Om du
anvander bensin som inte ar blyfri
kan allvarliga skador uppsta pa mo-
torn, exempelvis ventiler, kolvringar
och avgassystem.

Din Yamaha motor har konstruerats for
att kéra pa blyfri premuimbensin med
ett oktantal pa 95 eller hégre. Om mo-
torn knackar (eller spikar) boér du an-
vanda ett bransle av annat marke. Om



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

du anvander blyfri bensin kommer Katal t MAU13445 ~ MCA10701
tandstiftens livslangd att férldngas och  raalysatorer ANMARKNING

underhallskostnaderna minskar. Detta fordon ar utrustat med en kataly-
sator i avgassystemet.

Anvéand endast blyfri bensin. Om du
wos, ANVANder bensin som inte ar blyfri

A VARNING kan katalysatorn ta skada.

Avgassystemet ar hett efter koérning.
For att forhindra brandrisk och bréann-
skador:

o Parkera inte motorcykeln i nar-
heten av brandfarliga omraden
som gras eller annat material
som latt kan antandas.

o Parkera fordonet pa en plats dar
fotgdngare och barn inte kan
komma i kontakt med det heta
avgassystemet.

o Forsidkra dig om att avgassyste-
met har kallnat innan du arbetar
med det.

o Lat inte motorn ga pa tomgang i
mer dn nagra minuter. Lang tom-
gangskorning kan gora att var-
me byggs upp.

3-9



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13960

Sate

For att ta bort sadeln
Skruva loss bultarna och lyft av sadeln.

For att montera sadeln
1. Forin fastbyglarna i sadelns fram-
kant i sadelhallarna som visas pa
bilden.

1. Fastbygel
2. Sadelhallare

2. Placera sadeln dar den ska sitta
och dra sedan &t bultarna.

TIPS
Kontrollera att sadeln sitter ordentligt
fast innan du kor ivag.

3-10

MAU14832

Justering av stotdampare

1. Justeringsmutter for fiaderférspanningen
2. Lagesindikering

Denna stétdampare ar utrustad med en
justeringsring for fijaderférspanningen.

MCA10101

ANMARKNING

Vrid inte utover de maximala och mi-
nimala instéllningarna, det kan ska-
da mekanismen.

Justera fjaderférspanningen pa foljan-
de séatt.

For att 6ka fjaderférspanningen och
darigenom gora fjadringen hardare vri-
der du justeringsringen i riktning (a).
For att minska fjaderférspanningen och
darigenom gora fjadringen mjukare vri-
der du justeringsringen i riktning (b).



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Rikta in [Ampligt spar i justeringsringen
med lagesindikeringen pa stétdampa-
ren.

Fjaderforspanning:
Minimum (mjuk):

Standard:
3

Maximum (hard):
7

o Deformera eller skada inte cylin-
dern pa nagot satt. Cylinderska-
dor leder till samre dampnings-
féormaga.

o Kasta inte en skadad eller utsli-
ten stotdampare sjalv. Limna in
stotdamparen hos en Yamaha
aterforsaljare.

Endast WR125R

Stotdamparen innehaller kvavgas
under mycket hogt tryck. Las och
forsta foljande information innan du
hanterar stotdamparen.

® Under inga omstandigheter far
cylindern 6ppnas eller byggas
om.

o Lat inte stotdamparen komma i
narheten av 6ppna lagor eller
andra varmekallor. Det kan géra
att enheten exploderar pa grund
av for hogt tryck.

MWA10221

MAU15301
Sidostod
Sidostddet ar placerat pa ramens vanst-
ra sida. Fall upp stodet och fall ner det
med foten medan du haller motorcykeln
uppratt.

TIPS
Den inbyggda kontakten i sidostddet ar
en del av avstdngningssystemet for
tdndkretsen som sténger av tandning-
en i vissa situationer. (Se nedan fér en
forklaring om avstangningssystemet for
tandkretsen.)

Motorcykeln far inte koras med sido-
stodet nerfallt, eller om sidostodet
inte kan fallas upp ordentligt (eller
inte stannar kvar i uppfallt lage) efter-
som sidostédet kan komma i kontakt
med marken och stora foraren, som
da kan forlora kontrollen 6ver motor-
cykeln. Yamahas avstangningssys-
tem for téandkrets har utvecklats for
att hjalpa foraren att uppfylla det an-
svar som stélls att falla upp sidosto-
det innan motorcykeln koérs ivag.
Kontrollera darfor detta system regel-

MWA10240




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

bundet enligt nedanstaende beskriv-
ning och lat en Yamaha aterforsaljare
reparera det om det inte fungerar till-
fredsstéllande.

MAU44892

Avstangningssystem for

tandkrets
Avstangningssystemet for tandkretsen
(som bestar av sidosttdskontakten,
kopplingskontakten och neutrallages-
kontakten) har féljande funktioner.

® Systemet forhindrar att motorn gar

att starta om en véxel ligger i och
sidostddet ar uppe men kopplings-
handtaget inte ar indraget.
Systemet forhindrar att motorn
gar att starta om en vaxel ligger i
och kopplingshandtaget ar indra-
get men sidostddet fortfarande ar
nerfallt.

Systemet stdnger av motorn om
en vaxel ligger i och sidostddet
falls ner.

Kontrollera regelbundet funktionen pa
avstangningssystemet for tandkrets en-
ligt féljande forfarande.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Med motorn avstangd: 4\ VARNING

1. Fall ner sidostddet. . Om du upptéacker nagot fel bér du be en
2. Kontrollera att motorns stoppknapp &r instélld pa (. Yamaha aterférséljare att kontrollera systemet

4. Lagg vaxeln i neutrallage.
5. Tryck pé startknappen.
Startar motorn?

Neutralldgeskontakten kanske inte fungerar som den ska.
JA NEJ Kor inte motorcykeln férrén den kontrollerats av en
Yamaha aterforsaljare.

Med motorn fortfarande igang:
6. Fall upp sidostddet.

7. Hall inne kopplingshandtaget.
8.Lagg i en véaxel.

9. Féll ner sidostodet.

Stannar motorn?

Sidosttédet kanske inte fungerar som det ska.
JA NEJ Kér inte motorcykeln férrdn den kontrollerats av
en Yamaha aterforséljare.

N&r motorn har stannat:

10. Fall upp sidostddet.

11. Hall inne kopplingshandtaget.
12. Tryck pa startknappen.
Startar motorn?

Kopplingskontakten kanske inte fungerar som den ska.
JA NEJ Kor inte motorcykeln férrén den kontrollerats av en
Yamaha aterforséljare.

Systemet &r ok. Du kan kéra med motorcykeln.

3-13



FOR DIN EGEN SAKERHET — KONTROLLER FORE KORNING

MAU 15596

Inspektera fordonet fére varje anvandningstillfalle sa att det ar i sakert skick. Folj alltid de inspektions- och underhallsproce-
durer samt scheman som beskrivs i &garhandboken.

Risken for en olycka eller egendomsskador 6kar om du inte inspekterar och underhaller fordonet pa ratt satt. Kor
inte fordonet om du stoter pa nagra problem. Lat en Yamaha aterforséljare se 6ver fordonet om ett problem inte kan
atgardas med procedurerna som beskrivs i den hdar handboken.

MWA11151

Kontrollera féljande punkter innan fordonet kors:
ARTIKEL KONTROLLER SIDAN

« Kontrollera branslenivan i tanken.
Bransle * Fyll pa om det behovs. 3-8
« Kontrollera om det finns lackage i bransleledningarna.

« Kontrollera oljenivan i motorn.
Motorolja * Fyll pa, vid behov, med rekommenderad olja till ratt niva. 6-9
« Kontrollera om det lacker nagon olja.

« Kontrollera kylvatskenivan i kylvatskebehallaren.
Kylvatska * Fyll pa, vid behov, med rekommenderad kylvatska till ratt niva. 6-12
» Kontrollera om kylsystemet lacker.

» Kontrollera funktionen.

* Om den kanns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha aterforséljare att lufta bromssystemet.
» Kontrollera om bromsbel&ggen &r slitna.

Frambroms * Byt vid behov. 6-19, 6-20
» Kontrollera vatskenivan i behallaren.

* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.
» Kontrollera om hydraulsystemet lacker.




FOR DIN EGEN SAKERHET — KONTROLLER FORE KORNING

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN

» Kontrollera funktionen.

* Om den kanns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha aterforséljare att lufta bromssystemet.
» Kontrollera om bromsbeléggen ar slitna.

Bakbroms « Byt vid behov. 6-19, 6-20
» Kontrollera vatskenivan i behallaren.

* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.
» Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

» Kontrollera funktionen.

* Smorj kabeln om det behdvs.

« Kontrollera glappet i handtaget.
« Justera vid behov.

Koppling 6-18

» Kontrollera att det gar mjukt.

 Kontrollera glappet i kabeln.

« Vid behov, 1at en Yamaha aterforsaljare justera gaskabelns spel och smdrja gashandtagets
mekanism.

Gashandtag 6-14, 6-24

» Kontrollera att det gar mjukt.

+ Smérj om det behdvs. 6-23

Reglagekablar

« Kontrollera kedjespanningen.
« Justera vid behov.

« Kontrollera kedjans skick.

* Smorj om det behodvs.

Kedja 6-21, 6-23

 Kontrollera om de ar skadade.

» Kontrollera ménsterdjup och dackens skick.
« Kontrollera lufttrycket.

« Korrigera vid behov.

Hjul och dack 6-15, 6-17

« Kontrollera att det gar mjukt.

* Smorj ledpunkten om det behovs. 6-25

Bromspedal

» Kontrollera att det gar mjukt.

* Smorj ledpunkterna om det behdvs. 6-24

Broms- och kopplingshandtag

» Kontrollera att det gar mjukt.

Sidostod * Smorj ledpunkten om det behdvs.

6-25

4-2



FOR DIN EGEN SAKERHET — KONTROLLER FORE KORNING

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN
Ramfisten . Kont{ollera att aIIa__muttrar, bultar och skruvar ar ordentligt atdragna. _
» Dra at om det behdvs.
Instrument, belysning, signaler | « Kontrollera funktionen. .
och kontakter « Korrigera vid behov.
. " « Kontrollera funktionen pa avstangningssystemet for tandkrets. ~

Sidostodets kontakt » Lat en Yamaha aterforsaljare kontrollera fordonet om systemet inte fungerar som det ska. 311
Batteri » Kontrollera vatskenivan. 6-27

* Fyll vid behov pa med destillerat vatten.

4-3




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU15951

Las noga igenom handboken sa att du
lar dig alla reglage. Fraga en Yamaha
aterforsaljare om det finns ett reglage
eller en funktion som du inte forstar.

MWA10271
A\ VARNING

Om du inte ar bekant med reglagen
kan du foérlora kontrollen 6ver fordo-
net vilket kan leda till en olycka eller
personskador.

MAU45310

TIPS
Denna modell ar utrustad med en lut-
ningsgivare som stédnger av motorn vid
en valtning. For att starta motorn efter
en valtning, se till att vrida tdndnings-
nyckeln till “OFF” och darefter till “ON”.
Om detta inte gérs kommer motorn inte
att starta aven om motorn gar runt nar
startknappen trycks in.

5-1

EAUM2322
Start av motorn
For att avstdngningssystemet for tand-
krets ska tilldta att motorn far startas,
maste nagot av foljande vara uppfylit:

o Vaxeln ligger i neutrallage.

e En vaxel ligger i men kopplings-
handtaget ar indraget och sidosto-
det ar uppfallt.

Mer information finns pa sidan 3-12.

1. Vrid taéndningsnyckeln till 1age
“ON” och se till att motorns stopp-
kontakt star pa “0)”".

Foljande varningslampor och indi-
keringslampor bor lysa ett par sek-
under for att sedan slockna.
o Indikeringslampa fér neutral-
lage
o Indikeringslampa for blinkers
® Indikeringslampa for helljus
® Varningslampa for kylvatske-
temperatur
® Varningslampa fér motorpro-
blem



HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MCA11831

ANMARKNING

Om nagon varningslampa eller indi-
keringslampa inte slocknar, se
sidan 3-2 for hur kontroller utférs
nar nagon av varningslamporna el-
ler indikeringslamporna lyser.

2. Lagg vaxeln i neutrallage. (Se
sidan 5-2.) Indikeringslampan for
neutrallage bor tandas. Lat en
Yamaha aterforsaljare kontrollera

elkretsen om den inte gor det.
n 3. Starta motorn genom att trycka pa

startknappen. ANMARKNING: For
att motorn ska halla sa ldnge
som mojligt bér du undvika kraf-
tiga accelerationer sa lange som
motorn ar kall! [MCA11041]

Om motorn inte startar direkt,
slapp startknappen och vanta nag-
ra sekunder innan du férséker
igen. Varje startférsék bor goras
sa kort som majligt for att inte be-
lasta batteriet for mycket. Lat inte
startmotorn arbeta mer an 10 sek-
under at gangen.

MAU16671

Vaxling

1. Vaxelpedal
2. Neutrallage

Genom att utnyttja vaxlarna kan du sty-
ra den tillgangliga motorkraften som
behdvs for start, acceleration, korning
uppfor branta backar etc.

Véxellagena visas pa bilden.

TIPS
For attlagga i frilaget, tryck ner pedalen
flera ganger tills den inte gar ner langre
och lyft sedan upp den latt.

MCA10260

ANMARKNING

e Lat inte motorcykeln rulla for
lange i frilage med motorn av-
stiangd och bogsera inte motor-

5-2

cykeln langa strackor. Vaxella-
dan far bara tillrickligt med
smorjning sa lange motorn ar
igang. Otillracklig smorjning kan
skada vixelladan.

Anvand alltid kopplingen nar du
vaxlar for att undvika att fa ska-
dor pa motor, vaxelldda och
kraftéverforing, som inte &ar kon-
struerade for den chock som
uppstar nar vaxlar tvingas i.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU16810
Tips for att sanka
bransleforbrukningen
Bransleférbrukningen beror i stor ut-
strackning pa hur du kér. Har far du
nagra tips for att halla bransleforbruk-
ningen nere:

e Vaxla upp tidigt och undvik héga
varvtal vid acceleration.

® Varva inte motorn nar du vaxlar
ner och undvik héga varvtal utan
att motorn ar belastad.

@ Stang av motorn i stallet for att lata
den ga pa tomgang lange (exem-
pelvis i trafikstockningar, vid trafik-
ljus och vid jarnvagsdvergangar).

MAU16830
Inkérning av motorn
Den viktigaste tiden for din motors livs-
ldngd &r den tiden som du kdér mellan
0 och 1000 km (600 mi). Av denna an-
ledning bér du Iasa detta material noga.
Eftersom motorn ar helt ny far den inte
belastas for hart under de forsta
1000 km (600 mi). De olika delarna i
motorn slits in och polerar varandra till
ratta driftstoleranser. Under denna pe-
riod bér du undvika att ha fullgas eller
belasta motorn pa sadant satt att mo-
torn kan déverhettas.

EAUM2560

0-500 km (0—-300 mi)

Undvik att kéra under langre tider éver
1/3 gaspadrag.

500—-1000 km (300—600 mi)

Undvik att kéra under Iangre tider éver
1/2 gaspadrag. ANMARKNING: Efter
1000 km (600 mi) kdrning bor du
byta motorolja och oljefilterinsats el-
ler oljefilter, och oljesilen bér reng6-
ras. mcat0321]

Efter 1000 km (600 mi)

Fordonet kan nu kdras normailt.

5-3

MCA10270

ANMARKNING

Om det uppstar nagot problem med
motorn under inkérningstiden bor
du omedelbart ta kontakt med en
Yamaha aterforsaljare som far kon-
trollera orsaken.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU17213
Parkering
Vid parkering, stdng av motorn och ta
ur nyckeln.

o Eftersom motorn och avgasro-
ret kan bli mycket varma bér du
inte parkera dar fotgangare eller
barn kan nudda delarna och fa
brannskador.

@ Parkera inte i en backe eller pa
mjukt underlag eftersom motor-
cykeln da kan viilta, vilket okar
risken for branslelickor och
brand.

@ Parkera inte i narheten av gras
eller andra material som kan fat-
ta eld.

MWA10311

5-4



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU17241

Regelbunden kontroll, justering och
smorjning haller din motorcykel i trafik-
sakert och gott skick. Fordonets aga-
re/féraren ansvarar for sakerheten. De
viktigaste punkterna for kontroll, juste-
ring och smarjning av fordonet beskrivs
pa sidorna som foljer.

De tidsintervall som finns angivna i ta-
bellen for regelbunden skotsel och
smorjning bor enbart ses som rekom-
mendationer under normala korférhal-
landen. Underhall kanske maste utféras
oftare beroende pa vader, vagforhallan-
den, geografiskt Iage och korstil.

MWA10321
A\ VARNING

Risken for personskador eller dods-
fall nar fordonet underhalls eller
kors kan 6ka om fordonet inte skots
eller underhalls pa ratt satt. Lat en
Yamaha aterforséljare utfora service
om du inte ar van vid fordonsunder-
hall.

MWA15121

Sting av motorn nar underhall ut-
fors om inte annat anges.

@ Nar motorn ar igang finns det
rorliga delar i den dar kroppsde-
lar eller klader kan fastna och
elektriska delar som kan orsaka
elektriska stétar eller brand.

® Om motorn kors nar underhall
utfors kan det leda till 6gonska-
dor, brannskador, brand eller
kolmonoxidfoérgiftning — eventu-
ellt med dodlig utgang. Mer infor-
mation om kolmonoxidforgift-
ning finns pa sidan 1-1.

6-1

MAU35011

Agarens verktygssats

1. Agarens verktygssats

Agarens verktygssats finns placerad i
verktygsladan.

Den serviceinformation som finns i den-
na manual och de verktyg som finns i
agarens verktygssats ar till for att hjalpa
dig under arbeten med foérebyggande
skotsel och vid mindre reparationer. Du
kan emellertid behdva ytterligare verk-
tyg, som exempelvis en momentnyckel,
for att genomféra vissa skotselarbeten
pa ratt satt.

TIPS
Om du inte har tillgang till dessa verk-
tyg eller inte har tillracklig erfarenhet for
ett speciellt arbete, kan du be en
Yamaha aterforsaljare att utféra det at
dig.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

TIPS

MAU46870

o De arliga kontrollerna maste genomforas varje ar, utom da en kilometerbaserad skotsel, eller for UK, en mile-
baserad skotsel, genomfors i stillet.
® Fran 30000 km (17500 mi), upprepa skotselintervallen med bérjan fran 6000 km (3500 mi).
® De punkter som ar markerade med en asterisk bor utféras av en Yamaha aterforsaljare eftersom dessa punkter kraver
anvandande av specialverktyg, data och tekniska kunskaper.

Tabell 6ver regelbunden skotsel for emissionssystemet

MAU46920

MATARSTALLNING

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
: SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km | KONTROLL
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi)
n 1| * | Bransleledning . Kor_]trollera bensinslangarna om de har N N N N N
sprickor eller andra skador.

* Kontrollera skicket. N N

2 Tandstift * Rengor och stéll in elektrodavstand.
« Byt ut. \ v

3| *| Ventiler . Ko"nt(ollera ventilspelet. N N N N
« Stallin.

4 | *| Bransleinsprutning | « Still in tomgangsvarvtalet. \ v \ \ v \

5 | « | Liudddmpare och « Kontrollera att skruvklammor sitter fast. \ v \/ \/ v

avgasror




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU17716
Tabell over allman skotsel och smorjning
MATARSTALLNING
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km | KONTROLL
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi)

* Rengér. \/ V
1 Luftfilter

* Byt ut. v v

+ Kontrollera elektrolytnivan och den

. specifika vikten.
2 Batteri + Se till att ventilationsslangen ar ratt v v v v v
dragen.
. « Kontrollera funktionen.

3 Koppling . Stll in. RN v v R v

. Kontrollera__funktlonen, vatskenivan och N N N N N N
4 Frambroms eventuellt lackage.

Byt bromsbelagg. Sa snart som de ar nerslitna till gransen

. Kontrollera__funktlonen, vatskenivan och N N N N N N
5 Bakbroms eventuellt lackage.

* Byt bromsbelagg. Sa snart som de ar nerslitna till grénsen

+ Kontrollera eventuell forekomst av

. N \ V y v

6 Bromsslangar sprickor eller andra skador.

* Byt ut. Vart 4:e ar

* Kontrollera om de ar skeva, om ekrarna
7 Hjul ar spanda eller om de har skador. \ v \ v

+ Justera ekerspanningen vid behov.

+ Kontrollera ménsterdjup och om de har

skador.

8 Déck * Byt vid behov. \/ v \/ v \/

+ Kontrollera lufttrycket.

* Korrigera vid behov.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MATARSTALLNING

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km | KONTROLL
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi)
9 | *| Hjullager  Kontrollera lagerspel och om de har J N N N
skador.
« Kontrollera funktion och om den har for N N N N
10| * | Svingarm stort spel.
* Smorj med ett litiumbaserat fett. Var 24000 km (14000 mi)
* Kontrollera kedjans spanning,
uppriktning och skick.
1" Kedja * Justera och smorj in kedjan ordentligt Varje 500 km (300 mi) och efter att ha tvattat motorcykeln eller kort i regn
med ett smérjmedel som &r anpassat for
kedjor med O-ring.
+ Kontrollera lagerspel och att styrningen N N N N N
12| * | Styrlager gar latt.
» Smorj med ett litiumbaserat fett. Var 24000 km (14000 mi)
13| * | Ramfisten . Kontrollg_ra att allg myttrar, bultar och N N N N N
skruvar ar ordentligt atdragna.
14 Erdomshandtagens + Smérj med silikonbaserat fett. \ \ y \/ S
15| | Broms pedal led + Smérj med ett litiumbaserat fett. \ \ V \/ S
16| | Kopplingshandta- + Smérj med ett litiumbaserat fett. \ \ V \/ S
gets led
. " + Kontrollera funktionen.
17| | Sidostdd « Smo J J v v v
18| * | Sidostodets kontakt | * Kontrollera funktionen. \/ y \/ y S S
19| * | Framgaffel . El});trollera funktion och om det lacker N N N N




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MATARSTALLNING

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km | KONTROLL
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi)
Stotdampare, + Kontrollera funktion och om
20| * | ; o N : x/ N J 3
justerratt stétdamparen lacker olja.
Bakfjadringens reld- | » Kontrollera funktionen. \ v \ v
21 arm och ledpunkten
i kopplingsarmen + Smérj med ett litumbaserat fett. v v
. . } Nar indikeringen for oljebyte blinkar [2000 km (1200 mi) efter de
Byt. (Se sidan 3-3.) v férsta 1000 km (600 mi) och darefter var 3000 km (1800 mi)]
22 Motorolja —
* Kontrollera oIJnenlvan pch om Var 3000 km (1800 mi) N
motorcykeln lacker olja.
23| | Motorns oljefilter * Byt ut. v \ v \ v
+ Kontrollera kylvatskenivan och om N N N N N
24| * | Kylsystem motorcykeln lacker kylvéatska.
* Byt. Vart 3:e ar
Bromskontakter, . .
25| * | £om och bak Kontrollera funktionen. \ \/ y \/ V J
Rorliga delar och . "
26| | \ablar Smérj. \/ \ \/ V J
+ Kontrollera funktion samt om spelet ar
for stort.
27| « | Gashandtag och « Justera gaskabelns spel vid behov. \ V \/ V S
kabel o -
* Smorj gashandtagets mekanism och
kabel.
Belysning, signaler + Kontrollera funktionen.
28| ™| och kontakter - Stéll in halvijuset. v v v v v v




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

EAUM2070

TIPS

o Luftfiliret maste ses 6ver oftare om du kér i fuktiga eller dammiga omraden.
® Hydraulbroms

» Kontrollera och fyll pa bromsvatska vid behov.
» Byt bromsvatska vart annat ar.

» Byt bromsledningar vart fjarde ar eller om det uppstatt sprickor eller om de ar skadade.

6-6



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU18771
Lossa och satta fast paneler
De paneler som visas pa bilden maste
lossas for att visa skotselarbeten som
beskrivs i detta kapitel ska kunna utf6-
ras. Titta i detta avsnitt varje gang som
en panel maste lossas eller sattas fast.

1. Panel A
2. Panel B

MAU19210

Panel A

For att ta bort panelen
Lossa och ta bort skruvarna och ta se-
dan loss panelen.

1. Skruv
2. Panel A

For att satta fast panelen
Placera panelen dar den ska sitta och
skruva fast den med skruvarna.

MAU19210

Panel B

For att ta bort panelen
Lossa och ta bort skruvarna och ta se-
dan loss panelen.

6-7

1. Skruv
2. Panel B

For att satta fast panelen
Placera panelen dar den ska sitta och
skruva fast den med skruvarna.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU19603
Kontroll av tandstiftet
Tandstiftet ar en viktig komponent i mo-
torn och det ar Iatt att kontrollera det.
Eftersom varme och avlagringar gor att
tandstift langsamt eroderar, boér tand-
stiftet tas bort och kontrolleras enligt ta-
bellen fér regelbunden skoétsel och
smorjning. Dessutom kan tandstiftets
skick avsléja motorns skick.

For att ta bort tandstiftet
1. Ta bort tandstiftshatten.

1. Tandstiftshatt

2. Ta bort tandstiften som bilden vi-
sar med hjalp av den tandstifts-
nyckel som finns i garens verk-
tygssats.

1. Tandstiftsnyckel

For att kontrollera tandstiftet
1. Kontrollera att porslinet runt mitt-
elektroden har en Iatt ljusbrun farg
(den ideala fargen nar motorcy-
keln kors normailt).

TIPS
Om fargen pa tandstiftet skiljer sig fran
de andra kan det vara fel pa4 motorn.
Forsok inte atgarda felet sjalv. Lat i stal-
let en Yamaha aterforsaljare kontrolle-
ra motorcykeln.

6-8

2. Kontrollera om elektroden pa tand-
stiftet har eroderat eller om det
finns avlagringar och byt tandstiftet
vid behov.

Rekommenderat tandstift:
NGK/CR8E

For att montera téndstiftet
1. Mat elektrodavstandet pa tandstif-
tet med ett bladmatt och justera
avstandet vid behov.

ZAUMO037

1. Rekommenderat elektrodavstand

Rekommenderat elektrodavstand:
0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

2. GOor rent tatningsringen och dess
anliggningsytor och torka av gan-
gorna pa tandstiftet.

3. Montera tandstiftet med hjalp av
tandstiftsnyckeln och dra at tand-
stiftet till angivet moment.

Atdragningsmoment:
Tandstift:
12.5 Nm (1.25 m-kgf, 9.0 ft-Ibf)

TIPS
Om du inte har tillgang till en moment-
nyckel nar du drar at tandstiftet kan du
dra at det genom att dra fast det ytterli-
gare 1/4—1/2 varv efter det att du skru-
vat fast det for hand. Tandstiftet bor
emellertid dras a4t med en moment-
nyckel s& snart som mgjligt.

4, Satt fast tandstiftshatten.

EAUM2582
Motorolja och oljefilter
Oljenivan i motorn bor kontrolleras fore
varje korning. Dessutom maste oljan
och oljefiltret bytas vid de intervall som
anges i tabellen for regelbunden skot-
sel och smdrjning.

For att kontrollera motorns oljeniva
1. Stall motorcykeln pa ett plant un-
derlag och hall den uppratt. Om
den lutar lite kan du fa en felaktig
avlasning.

2. Starta motorn, varm upp den un-
der nagra minuter och stang se-
dan av motorn igen.

3. Vanta nagra minuter sa att oljan
stabiliseras, ta bort pafylinings-
pluggen och torka av oljestickan.
Stoppa tillbaka oljestickan (utan att
skruva in den) och lyft sedan upp
den for att kontrollera oljenivan.
ANMARKNING: Starta inte mo-
torn forran du vet att det finns
tillracklig mangd olja i motorn.

[MCA10011]

6-9

TIPS
Oljenivan boér vara mellan min- och
max-markeringarna.

1. Oljesticka
2. Max-markering
3. Min-markering



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

4. Om oljenivan befinner sig under
min-markeringen bor olja av re-
kommenderad typ fyllas pa till ratt
niva.

5. Montera péfyliningspluggen or olja.

For att byta olja (med eller utan byte
av oljefilter)

1. Starta motorn, varm upp den under
nagra minuter och stang sedan av
motorn igen.

2. Placera ett oljetrdg under motorn
for att samla upp oljan.

3. Ta bort motorns oljepafyliningska-
pa och avtappningspluggen till-
sammans med O-ringen, kompres-
sionsfjadern och motoroljesilen for
att tappa ur oljan ur vevhuset.
ANMARKNING: Nir motoroljans
avtappningsplugg lossas, kom-
mer O-ringen, kompressionsfja-
dern och oljesilen att falla ut. Var
forsiktig sa att du inte tappar
bort dessa delar. ncaiioon

2. O-ring
3. Fjader
4. Sil

4. Reng6r motoroljesilen med [amp-
ligt I6sningsmedel.

TIPS
Hoppa 6ver stegen 5—-7 om du inte ska
byta oljefilter.

5. Ta bort locket dver oljefiltret ge-
nom att lossa bultarna.

6-10

1. Bult
2. Lock 6ver oljefilter

6. Byt oljefilter och O-ring.

1. Oljefilter
2. O-ring

7. Skruva fast locket Over oljefiltret

med bultarna och dra at dem ftill
angivet moment.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Atdragningsmoment: Rekommenderad motorolja: 1. St,a”S oav moto[n _OCh kontrollera
Bult for locket 6ver oljefiltret: Se sidan 8-1. oljenivan. Fyll pa vid behov.
10 Nm (1.0 m-kgf, 7.2 ft-Ibf) Oljeméangd:

Utan byte av oljefilter:
0.95L (1.00 US qt, 0.84 Imp.qt)

TIPS Med byte av oljefilter:
Se till att O-ringen sitter ratt placerad. 1.00 L (1.06 US qt, 0.88 Imp.qt)
8. Montera oljesil, kompressionsfja- MCA11620

der, O-ring och motorolians av- ANMARKNING
tappningsplugg och dra sedan &t ¢ Fgr att undvika att kopplingen

den till angivet moment. slirar (motoroljan smérjer dven
ANMARKNING: GlIom inte att kopplingen), bor inga tillsatser
satta O-ring, kompressionsfja- blandas in i oljan. Anvind inte
der och oljesil pa plats innan oljor med en dieselspecifikation
motoroljans avtappningsplugg som “CD” eller oljor med hégre
monteras. moroszn kvalitet an den som anges. An-
Atdragningsmoment: vand dessutom inte oljor som &r
Oljeavtappningsplugg: rr,l,arkta “ENERGIBESPARANDE
32 Nm (3.2 mkgf, 23 ft-Ibf) II” eller hogre.

o Se till att inga frammande fore-

9. Fyll pA med den rekommenderade mal kommer ner i vevhuset.

mangden motorolja och montera 10

_ h 2 . =
darefter och dra fast pafylinings- Starta motorn och [at den ga pa

tomgang under flera minuter med-
pluggen. an du kontrollerar om det finns na-
got oljelackage. Om det lacker na-
gon olja, stang omedelbart av mo-
torn och kontrollera anledningen
till oljelackaget.

6-11



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU20070
Kylvatska
Kylvatskenivan bor kontrolleras fore
varje korning. Dessutom maste kyl-
vatskan bytas vid de intervall som ang-
es i tabellen for regelbunden skétsel
och smdrjning.

. . . EAUM2592
For att kontrollera kylvatskenivan

1. Stall motorcykeln pa ett plant un-
derlag och hall den uppréatt.

TIPS
o Kylvatskenivan maste kontrolleras
pa en kall motor eftersom nivan

n varierar med motortemperaturen.
°

Se till att motorcykeln star helt upp-
ratt nar du kontrollerar oljenivan.
Om den lutar lite kan du fa en fel-
aktig avlasning.

2. Kontrollera kylvatskenivan i kyl-
vatskebehallaren.

TIPS
Kylvatskenivan bor vara mellan min-
och max-markeringarna.

(S

1. Kylvatskebehallare
2. Max-markering
3. Min-markering

3. Om kylvatskan ar pa eller under
min-markeringen, ta bort sadeln
(Se sidan 3-10.) och 6ppna sedan
locket pa kylvatskebehallaren.

AN,

N\ /

1. Lock pa kylvatskebehallare

. Fyll pa med kylvatska eller destille-

rat vatten upp till angiven niva. Satt
pa locket pa kylvatskebehallaren
och montera sadeln. VARNING! Ta
bara bort kylvitskelocket. Ta ald-
rig bort kylvatskelocket nar mo-
torn ar varm. [MWA15161]
ANMARKNING: Om du inte har
tillgang till kylvatska kan du an-
vianda destillerat vatten eller
mjukt vattenledningsvatten. An-
vand inte hart vatten eller salt-
vatten eftersom det kan skada
motorn. Om du har anvént vatten
i stillet for kylvatska bor du byta
ut det mot kylvatska vid forsta
basta tillfalle. | annat fall kommer
kylsystemet inte att vara skyddat
mot isbildning och korrosion. Lat
en Yamaha aterforséljare kon-
trollera frostskyddsmedelhalten i
kylvatskan sa snart som mojligt
om du har tillsatt vatten i kyl-
vatskan, annars kan kylvatskans
effekt forsamras. [MCA10472]

Kapacitet i kylvatskebehallare:
0.25L (0.26 US qt, 0.22 Imp.qt)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU33031

Byte av kylvatska

Kylvatskan maste bytas vid de intervall
som anges i tabellen for regelbunden
skotsel och smorjning. Lat en Yamaha
aterforsaljare byta kylvatskan.
VARNING! Lyft aldrig kylvits-
kelocket nar motorn ar varm. [MWA10381]

EAUM2390
Byte av luftfilter samt
rengoring av luftfiltrets slang
Luftfiltret bor bytas vid de intervall som
anges i tabellen for regelbunden skot-
sel och smorjning. Lat en Yamaha ater-
forsaljare byta luftfiltret oftare om du kér
i ovanligt vata eller dammiga omraden.
Dessutom bor lufffiltrets slang kontrol-
leras regelbundet och rengdras vid be-
hov.

For att rengodra luftfiltrets slang
1. Kontrollera om det samlats smuts
eller vatten i slangen pa sidan av
luftfiltret.

6-13

2. Om det samlats smuts eller vatten,
ta bort slangen och rengdr den.
Satt sedan tillbaks den.




o -

REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

EAUM1911
Instéllning av tomgangs-
varvtalet
Tomgangsvarvtalet maste kontrolleras
och vid behov justeras enligt féljande
vid de intervall som anges i tabellen for
regelbunden skotsel och smorjning.
Motorn bdr vara varm innan denna jus-
tering utfors.

TIPS
Du behdéver en varvraknare for att goéra
denna justering.

1. Koppla in varvraknaren pa tand-
stiftsledningen.

Kontrollera tomgangsvarvtalet och
justera det vid behov genom att
skruva pa tomgangsskruven. For
att 6ka tomgangsvarvtalet ska skru-
ven vridas i riktning (a). For
att minska tomgangsvarvtalet ska
skruven vridas i riktning (b).

1. Tomgangsskruv

Tomgangsvarvtal:
1400-1600 varv/min

TIPS
Om du inte kan stélla in detta tom-
gangsvarvtal enligt anvisningarna ovan
bér du be en Yamaha aterforsaljare att
utfora justeringen.

6-14

MAU21370

Justering av gaskabelns spel

1. Gaskabelns spel

Gaskabelns spel bor vara 3.0-5.0 mm
(0.12-0.20 in) vid gashandtaget. Kon-
trollera regelbundet gaskabelns spel
och justera det vid behov enligt féljande.

TIPS
Tomgangsvarvtalet maste justeras kor-
rekt fére kontroll och justering av gas-
kabelns spel.

1. Lossa lasmuttern.

2. For att 6ka gaskabelns spel ska
justermuttern vridas i riktning (a).
For att minska gaskabelns spel ska
justermuttern vridas i riktning (b).



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Lasmutter
2. Justermutter

3. Dra at lasmuttern.

MAU21401
Ventilspel
Ventilspelet férandras med tiden vilket
leder till att motorn far en felaktig
bransle/luftblandning och/eller motorn
kan lata illa. For att forhindra att detta
intréffar maste ventilspelet justeras av
en Yamaha aterforsaljare vid de inter-
vall som anges i tabellen for regelbun-
den skoétsel och smorjning.

6-15

MAU21641
Dack
For att du ska fa ut maximal prestanda,
hallbarhet och sakerhet pa din motor-
cykel bdr du notera féljande punkter om
dacken.

Déckens lufttryck
Dackens lufttryck bor kontrolleras och
eventuellt justeras fére varje korning.

MWA10501
A\ VARNING

Om fordonet kérs med fel dacktryck
kan foraren forlora kontrollen éver
det vilket kan leda till allvarliga per-
sonskador eller dédsfall.

o Dackens lufttryck bor kontrolle-
ras nar dacken ar kalla (dvs nar
temperaturen pa dacken ar den-
samma som den omgivande luf-
tens).

o Dackens lufttryck bor anpassas
med avseende pa hastighet och
den totala vikten pa forare, pas-
sagerare, bagage och de tillbe-
hor som ar godkénda fér denna
modell.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Déackens lufttryck (uppmatt nar
dacken ar kalla):
0-90 kg (0-198 Ib):
Fram:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Bak:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
90-185 kg (198-408 Ib):
Fram:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Bak:
225 kPa (2.25 kgf/cm?, 33 psi)
Maxlast*:
185 kg (408 Ib)
* Total vikt pa forare, passagerare,
bagage och tillbehor

MWA10511

6 VL VARNING

Lasta inte for mycket pa fordonet.
En olycka kan intraffa om du kor ett
overlastat fordon.

Kontroll av dacken

i
N

/1

1. Dacksidor
2. Ménsterdjup

Dacken maste kontrolleras fore varje
kérning. Om monsterdjupet i dackens
mitt ar nere pa minimum eller om det
sitter en glasbit eller spik i dacket, eller
om dacksidorna ar spruckna, bor du I1&-
ta en Yamaha aterforsaljare byta dack-
et omedelbart.

Minsta monsterdjup (fram och bak):
1.6 mm (0.06 in)

TIPS
Minsta monsterdjup kan variera fran
land till land. Kontrollera vilka regler
som galler i ditt land.

6-16

Déackinformation
Denna motorcykel ar utrustad med
dack med slang.

Framdack och bakdack bor vara av
samma fabrikat och utformning, an-
nars kan fordonets hanteringsegen-
skaper andras, vilket kan leda till en
olycka.

MWA10461

Efter utférliga tester har endast de dack
som visas i listan nedan godkants av
Yamaha Motor Co., Ltd. fér denna mo-
dell.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Framdack:
Storlek:
WR125R 80/90-21M/C 48P
WR125X 110/70-17M/C 54H
Tillverkare/modell:
WR125R PIRELLI/ MT90
SCORPION
WR125X PIRELLI / SPORT
DEMON
WR125R MICHELIN / SIRAC
Bakdack:
Storlek:
WR125R 110/80-18 M/C 58P
WR125X 140/70-17 M/C 66H
Tillverkare/modell:
WR125R PIRELLI/ MT90
SCORPION
WR125X PIRELLI / SPORT
DEMON
WR125R MICHELIN / SIRAC

o Byte av alla hjul- och bromsrela-

terade delar, inklusive dack, bor
utforas av en Yamaha aterforsal-
jare, som har nédvandiga kun-
skaper och erfarenhet.

Du bér inte reparera en slang
som du fatt punktering pa. Om
du maste gora det, bor du laga
slangen som noga som mojligt
och sedan byta slangen sa snart
som mojligt.

MAU21940
Ekerhjul
For att du ska fa ut maximal prestanda,
hallbarhet och sakerhet pa din motor-
cykel bdr du notera féljande punkter om
hjulen.

@ Kontrollera félgkanterna sa att de
inte ar spruckna, skeva eller ska-
dade och kontrollera sa att inte na-
gon eker ar 16s fore varje korning.
Om de ar skadade, 14t en Yamaha
aterforsaljare byta hjulet. Forsok
inte att reparera ett hjul sjalv. Ett
deformerat eller sprucket hjul mas-
te bytas.

® Hjulet bér balanseras om du har
bytt falg eller dack. Ett obalanserat
hjul kan ge upphov till daliga pre-

standa, besvarliga hanteringsegen-
skaper och en forkortad livslangd
pa dacket.

® Kor lugnt och forsiktigt nagra mil
med nya dack sa att ytan hinner
ruggas upp. Greppet ar mycket da-
ligt pa helt nya dack.

MWA10570

e Lat en Yamaha aterforsiljare
byta utslitna dack. Forutom att
det ar olagligt att kora, kan ut-
slitna dack reducera korstabili-
teten och kan leda till att du tap-
par kontrollen pa motorcykeln.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU22043

Justering av kopplingshand-
tagets spel

1. Justeringsbult for kopplingshandtagets spel
2. Kopplingshandtagets spel

n Kopplingshandtagets spel bor vara
10.0-15.0 mm (0.39-0.59 in) enligt bil-

den. Kontrollera regelbundet kopplings-
handtagets spel och justera det vid be-
hov enligt féljande.

1.
2.
3. For att 6ka kopplingshandtagets

For tillbaka gummit &ver kopp-
lingshandtaget.
Lossa lasmuttern.

spel ska justerbulten vridas i rikt-
ning (a). For att minska kopplings-
handtagets spel ska justerbulten
vridas i riktning (b).

TIPS
Om kopplingshandtagets spel inte kan
justeras enligt ovan, hoppa Over steg
4-7.

4. Vrid justerbulten pa kopplings-
handtaget i riktning (a) for att lossa
kopplingskabeln.

5. Lossa lasmuttern pa vevhuset.

1. Lasmutter

2. Justeringsmutter for kopplingshandtagets
spel (vevhuset)

6. For att oka kopplingshandtagets
spel ska justermuttern vridas i rikt-
ning (a). For att minska kopplings-
handtagets spel ska justermuttern
vridas i riktning (b).

7. Dra fast lasmuttern pa vevhuset.

6-18

8. Dra at lasmuttern pa kopplings-
handtaget och foér sedan tillbaka
gummiskyddet i sitt lage.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

EAUT1221

Kontroll av frambromshand-
tagets spel

1. Bromshandtagets spel

Bromshandtagets spel bér vara 2.0-
5.0 mm (0.08-0.20 in) enligt bilden.
Kontrollera regelbundet bromshandta-
gets spel och, vid behov, lat en Yamaha
aterforsaljare kontrollera bromssyste-
met.

Inkorrekt bromshandtagspel ar ett
tecken pa farligt tillstand i broms-
systemet. Kor inte fordonet forran
bromssystemet har kontrollerats el-
ler reparerats av en Yamaha aterfor-
séljare.

MWA10641

EAUM1353

Justering av bromspedalens
spel

1. Bromspedalens spel

Bromshandtagets spel bér vara 3.5—
4.5 mm (0.14-0.18 in) enligt bilden.
Kontrollera regelbundet bromspeda-
lens spel och, vid behov, laten Yamaha
aterforsaljare justera det.

Inkorrekt bromshandtagsspel ar ett
tecken pa farligt tillstand i broms-
systemet. Kor inte motorcykeln for-
ran bromssystemet har kontrolle-
rats eller reparerats av en Yamaha
aterforsaljare.

EWAM1030

6-19

MAU22321

Kontroll av bromsbeldgg fram
och bak

Frambroms

1. Indikeringsspar for bromsbelaggens
forslitning

Bakbroms

1. Indikeringsspar fér bromsbelaggens
forslitning




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Forslitningen av bromsbelaggen fram
och bak maste kontrolleras vid de inter-
vall som anges i tabellen for regelbun-
den skotsel och smorjning. Alla broms-
belagg har ett indikeringsspar for
bromsbelaggens forslitning som gor att
du kan kontrollera forslitningen utan att
ta isar bromsen. Titta pa indikerings-
sparet for att kontrollera bromsbelag-
gens forslitning Om bromsbelaggen ar
sa slitna att indikeringssparet knappast
syns bor du lata en Yamaha aterforsal-
jare att byta alla bromsbelagg.

MAU22580

Kontroll av bromsvatskenivan

Frambroms

1. Min-markering

Bakbroms

1. Min-markering

Om det finns for lite bromsvatska i be-
hallaren kan det komma in luft i syste-
met, vilket kan leda till att bromsarna
slutar ta.

6-20

Kontrollera att bromsvatskenivan ar
Over min-nivan fére varje koérning och
fyll pa vid behov. En lag bromsvatske-
nivda kan vara en indikation pa att
bromsbelaggen ar slitha och/eller att
bromssystemet lacker. Om det ar en
lag bromsvatskeniva bdr du kontrollera
bromsbelaggens forslitning och om
bromssystemet lacker.

Beakta foljande:

o Se till att toppen pa bromsvatske-
behallaren ar horisontell nar du
kontrollerar bromsvatskenivan.

® Anvand bara rekommenderade
kvaliteter pa bromsvatska. | annat
fall kan gummitatningarna slitas
vilket leder till Iackage och forsam-
rad bromsverkan.

Rekommenderad bromsvatska:
DOT 4

® Fyll pA med samma bromsvatska
som redan finns i systemet. En
blandning av olika bromsvatskor
kan ge skadliga kemiska reaktio-
ner och leda till en férsamrad
bromsverkan.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

® Var forsiktig sa att du inte far in vat-

ten nar du fyller pa bromsvatska.
Vatten sanker bromsvatskans kok-
punkt kraftigt och kan resultera i
anglas.

Bromsvatska foérdarvar lackering
och/eller plastdetaljer. Torka alltid
upp utspilld bromsvatska omedel-
bart.

Nar bromsbelaggen slits ar det na-
turligt att bromsvatskenivan grad-
vis sjunker. Om daremot broms-
vatskenivan sjunker plotsligt bor
du be en Yamaha aterforsaljare att
kontrollera orsaken.

EAUM1360

Byte av bromsvitska

Lat en Yamaha aterforsaljare byta
bromsvatska vid de intervall som finns
under OBS i tabellen for regelbunden
skotsel och smorjning. Dessutom bdr
bromsslangen bytas vart fiarde ar eller
nar den gar sonder eller lacker.

6-21

MAU22760
Kedjespéanning
Kedjespanningen bor kontrolleras och
eventuellt justeras fére varje kérning.

. . . _MAU22773
For att kontrollera kedjespé@nningen

1. Stall motorcykeln pa sitt sidostdd.

TIPS
Nar du kontrollerar och justerar kedje-
spanningen bér motorcykeln vara obe-
lastad.

2. L&gg vaxeln i neutrallage.

3. Lat hjulet rotera genom att flytta pa
motorcykeln for att hitta det mest
strackta laget pa kedjan. Mat se-
dan kedjespanningen som visas
pa bilden.

Kedjespénning:

40.0-50.0 mm (1.57-1.97 in)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Kedjespanning

4. Om kedjespanningen inte stam-
mer maste den justeras enligt fol-
jande.

MAU22934

For att justera kedjespanningen

1. Lossa axelmuttern och lossa dar-
efter lasmuttern pa svingarmen.

2. For att stracka kedjan, vrid juster-
muttern for kedjespanning i varde-
ra anden av svingarmen i riktning
(a). For att slacka kedjan, vrid jus-
termuttern pa svingarmen i riktning
(b), och tryck bakhjulet framat.
ANMARKNING: En felaktig ked-
jespanning kan belasta motorn
for mycket savial som andra vi-
tala delar pa motorcykeln, vilket

kan leda till att kedjan kuggar
over eller brister. For att forhin-
dra det bor du se till att kedje-
spanningen haller sig inom spe-
cifikationerna. [MCA10571]

TIPS
Anvand riktmarkeringarna pa bada si-
dor om svingarmen och kontrollera att
bada justermuttrarna ar i samma lage
sa att hjulet blir ratt inriktat.

1. Axelmutter

2. Justermutter for kedjespanningen
3. Lasmutter

4. Riktmarkeringar

3. Dra at lasmuttrarna och dra sedan
at axelmuttern till angivet moment.

6-22

Atdragningsmoment:
Lasmutter:
16 Nm (1.6 m-kgf, 11 ft-Ibf)
Axelmutter:
90 Nm (9.0 m-kgf, 65 ft-Ibf)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23023
Rengoring och smorjning av
kedjan
Kedjan maste rengdras och smorjas in
vid de intervall som anges i tabellen for
regelbunden skoétsel och smérjning. |
annat fall kommer den snabbt att slitas
ut, speciellt om du kér i dammiga eller
fuktiga omraden. Kedjan skéts enligt
foljande.

MCA10581

ANMARKNING

Kedjan maste smorjas in efter tvatt-
ning av motorcykeln eller efter kor-
ning i regn.

1. Gor rent kedjan med fotogen och en
liten mjuk borste.
ANMARKNING: For att inte skada
O-ringarna far inte kedjan goras
ren med angtviatt, hogtryckstvatt
eller olampliga 16sningsmedel.
[MCA11121]

2. Torka av kedjan sa att den blir torr.

3. Smdrj in kedjan ordentligt med ett
smorjmedel som ar anpassat for
kedjor med O-ring.
ANMARKNING: Anvind inte
motorolja eller annat smoérjme-

del pa kedjan eftersom dessa
innehaller bestandsdelar som
kan skada O-ringarna.[mmum

6-23

MAU23101

Kontroll av och smérjning av
kablar

Alla reglagekablars funktion och skick
bér kontrolleras fére varje koérning och
kabeldndarna bér smérjas vid behov.
Om nagon reglagekabel ar skadad eller
inte gar latt, lat en Yamaha aterforsalja-
re kontrollera eller byta den. VARNING!
Skada pa det yttre holjet kan paverka
kabelns funktion och kommer aven
att ge upphov till att den inre kabeln
rostar. Byt ut skadade kablar sa
shart som majligt for att undvika far-
Iiga korforhallanden. [MWA10721]

Rekommenderat smoérjmedel:
Motorolja




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23111
Kontroll av och smoérjning av
gashandtag och kabel
Gashandtagets funktion bér kontrolle-
ras fore varje kérning. Dessutom maste
kabeln smdrjas vid de intervaller som
anges i tabellen for regelbunden skot-
sel och smdrjning.

MAU43611

Kontroll av och smoérjning av
broms-och kopplingshandtag

Bromshandtag

Funktionen pa broms- och kopplings-
handtag bor kontrolleras fére varje kor-
ning och ledpunkterna bér smérjas vid

behov.

6-24

Rekommenderat smorjmedel:
Litiumbaserat fett




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23182

Kontroll av och smoérjning av

Funktionen pa bromspedalen bér kon-
trolleras fore varje kérning och ledpunk-
ten boér smorjas vid behov.

Rekommenderat smorjmedel:
Litiumbaserat fett

MAU23202

Kontroll av och smoérjning av
sidostod

Funktionen pa sidosttdet bor kontrolle-
ras fore varje kérning och ledpunkten
och kontaktytorna metall-mot-metall
bdér smérjas vid behov.

Om sidostodet inte gar att falla upp
eller ner latt, 1at en Yamaha aterfor-
séljare kontrollera eller byta det. An-
nars kan sidostodet komma i kon-
takt med marken och stora foraren,
som da kan forlora kontrollen over
motorcykeln.

MWA10731

Rekommenderat smoérjmedel:
Litiumbaserat fett

6-25

EAUM1650
Smorjning av svingarmens
ledpunkter

Svingarmens ledpunkter maste smor-
jas vid de intervall som anges i tabellen
for regelbunden skétsel och smdrjning.

Rekommenderat smoérjmedel:
Litiumbaserat fett




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23272
Kontroll av framgaffeln
Framgaffelns skick och funktion maste
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skétsel och smorjning.

For att kontrollera skicket
Kontrollera om innerréren ar repiga,
skadade eller om det lacker olja.

For att kontrollera funktionen

1. Stall motorcykeln pa ett plant un-
derlag och hall den uppréatt.
VARNING! Se till att motorcy-
keln star stadigt sa att den inte
faller omkull under arbetet och
orsakar personskador. mwaiorsi)

2. Bromsa med frambromsen och
tryck ner styret flera ganger och
kontrollera att framgaffeln mjukt
trycks ihop och gar upp igen.

MCA10590

ANMARKNING

Om du ser nagon skada eller om
framgaffeln inte gar mjukt, lat en
Yamaha aterforsaljare kontrollera el-
ler reparera den.

6-26

MAU23283
Kontroll av styrningen
Slitna eller I6sa styrlager kan vara far-
ligt. Darfér maste styrningens funktion
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skétsel och smorjning.

1. Palla upp motorcykeln under mo-
torn sa att framhjulet hanger fritt.
(Mer information finns pa sidan
6-32.) VARNING! Se till att motor-
cykeln star stadigt sa att den inte
faller omkull under arbetet och
orsakar personskador. pwaiors1

2. Fatta tag i framgaffelns nederdel
och férsok att réra den fram och
tillbaka. Om du kadnner nagot glapp
bér du lata en Yamaha aterforsal-
jare kontrollera eller reparera styr-
ningen.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23290
Kontroll av hjullager
Hjullagren fram och bak maste kontrol-
leras vid de intervall som anges i tabel-
len for regelbunden skétsel och smorj-
ning. Om du kanner nagot glapp i ett la-
ger eller om hjulet inte snurrar latt, lat
en Yamaha aterforsaljare kontrollera
hjullagren.

MAU23323
Batteri
Ett daligt underhallet batteri kan korro-
dera och laddas ur snabbt. Elektrolytni-
van, batterianslutningarna och ventila-
tionsslangens dragning bdr kontrolle-
ras fore varje kdrning och i de intervall
som anges i tabellen fér regelbunden
skdtsel och smarjning.

For att kontrollera elektrolytnivan
1. Stall motorcykeln pa ett plant un-
derlag och hall den uppratt.

TIPS
Se till att motorcykeln star helt uppratt
nar du kontrollerar elektrolytnivan.

2. Tabort panel A. (Se sidan 6-7.)
3. Kontrollera elektrolytnivan i batte-
riet.

TIPS
Elektrolytnivan bor vara mellan min-
och max-markeringarna.

6-27

1—+— uprer —F
~—— LOWER ——+4+—2

ZAUMO106

1. Max-markering
2. Min-markering

4. Om elektrolytnivan ligger pa eller
under min-markeringen, fyll pa de-
stillerat vatten sa att nivan nar upp
till max-markeringen.
ANMARKNING: Anvind endast
destillerat vatten, eftersom kran-
vatten innehaller mineraler som
kan skada batteriet. [MCA10611]

MWA10770
A\ VARNING

o Elektrolyt ar giftigt och farligt ef-
tersom det innehaller svavelsy-
ra som kan orsaka brannskador.
Undvik kontakt med huden,
ogon och klader och skydda all-
tid 6gonen nar du arbetar nara




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

batterier. Om du far nagot pa

dig, genomfor féljande FORSTA

HJALP.

« UTVARTES: Skélj ordentligt
med vatten.

+ INVARTES: Drick stora méng-
der mjolk eller vatten och kon-
takta omedelbart en ldkare.

« OGON: Spola med vatten un-
der 15 minuter och uppsok
darefter lakarhjalp.

Batterier producerar explosiv
vatgas. Hall darfor gnistor, 6p-
pen flamma, cigaretter etc. bor-
ta fran batteriet och sorj for or-
dentlig ventilation nar du laddar
det i ett slutet rum.

Var noga med att inte spilla elek-

trolyt pa kedjan, eftersom den

da kan férsvagas och fa kortare
hallbarhetstid, vilket kan foror-
saka en olycka.

HALL DETTA OCH ANDRA BAT-

TERIER UTOM RACKHALL FOR

BARN.

. Kontrollera och, vid behov, dra at
batterianslutningarna och korrige-
ra ventilationsslangens dragning.

6. Satt fast panelen.

For att forvara batteriet
1. Om motorcykeln inte kommer att

anvandas inom en manad, ta bort
batteriet och ladda det och foérvara
det sedan pa ett svalt och torrt stal-
le. ANMARKNING: Niar du tar
bort batteriet ska du kontrollera
att nyckeln ar i laget “OFF” och
sedan koppla bort den negativa
kabeln innan du kopplar bort
den positiva. [MCA16302]

. Om batteriet ska forvaras i mer an

tvda manader bor du kontrollera
elektrolytens specifika vikt minst
en gang i manaden, och ladda bat-
teriet vid behov.

. Ladda batteriet helt innan du satter

tillbaks det i motorcykeln.

. Se till att batterikablarna blir ratt

kopplade till batteripolerna nar du
satter tillbaka batteriet i motorcy-
keln, och att ventilationsslangen ar
korrekt dragen, ar i gott skick och
inte &r tilltappt. ANMARKNING:
Om ventilationsslangen ar pla-
cerad pa ett sadant satt att ra-
men utsitts for elektrolyt eller

6-28

gas som utsdndras fran batte-
riet, kan ramen fa strukturella
och externa skador. mcaiosor



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

EAUM2600

Byte av sakringar

. Reservsakring

. Huvudsakring

. Sakring for stralkastare

. Sakring for signalsystem
. Sakring for tandning

. Sékring for kylflakt

NoO oA WN

Sakringsboxen ar placerad bakom pa-
nel A. (Se sidan 6-7.)

Om en sakring ar sénder, byt ut den en-
ligt féljande.

1. Vrid tadndningsnyckeln till lage
“OFF” och stang av den elkrets i
vilken sakringen har gatt sénder.

2. Ta bort den trasiga sakringen och
satt i en ny sakring med ratt ampe-
retal. VARNING! Sitt inte i en
sakring med hégre amperetal &n

det som adr rekommenderat for
att undvika att elsystemet tar
skada eller att brand uppstar.

[MWA15131]

Sakringar:

Huvudsakring:
20.0A

Sakring for tdndningen:
75A

Sakring for signalsystem:
75A

Sakring for stralkastare:
15.0 A

Sakring for kylflakt:

50A

. Vrid tandningsnyckeln il

lage
“ON” och satt pa den elkrets i vil-
ken sakringen har gatt sonder for
att kontrollera att elkretsen nu
fungerar.

. Om sakringen omedelbart gar

sonder igen, 1at en Yamaha ater-
forsaljare kontrollera elsystemet.

6-29

MAU45212
Byte av stralkastarlampa
Denna modell ar utrustad med en stral-
kastare med kvartslampa. Om stralkas-
tarlampan gar sénder, byt ut den enligt

féljande.
MCA10660

ANMARKNING

Ta inte pa glaset med fingrarna och
se till att du inte far olja pa glaset ef-
tersom det kan paverka ljuset i lam-
pan och lampans livslangd reduce-
ras avsevart. Torka av glaset pa
glédlampan mycket noga med en
trasa fuktad i alkohol eller thinner.

1. Ta inte pa glédlampsglaset med fingrarna.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Ta bort stralkastarkapan tillsam-
mans med stralkastaren genom att
lossa bultarna och dra uppat som
visas.

1. Bult

2. Koppla loss stralkastarlampans
kontakt och ta sedan bort skyddet
over stralkastarlampan.

2. Lampskydd

3.

Haka av stralkastarlampans halla-
re och ta bort den trasiga lampan.

1. Stralkastarlampans hallare

4.

5.

N\

Satti en ny glédlampa och sétt fast
den med lamphallaren.

Satt pa skyddet over stralkastar-
lampan och koppla in stralkastar-
lampans kontakt.

. Montera stralkastarkapan (tillsam-

mans med stralkastaren) genom
att passa in den i ratt Idge och se-
dan skruva fast den med bultarna.

. Lat en Yamaha aterforsaljare stal-

la in ljuset vid behov.

6-30

EAUM2610

Byte av bakljus-/bromsljus-
lampa

1. Ta bort panel B. (Se sidan 6-7.)

2. Ta bort sockeln (tillsammans med

lampan) genom att vrida den mot-

1. Sockel fér bakljus-/bromsljuslampa

3. Tabort den trasiga lampan genom

att trycka in den och vrida den mot-
urs.

. Sétti en ny lampa i sockeln, tryck

in den och vrid den medurs tills det
tar stopp.

. Sétt tillbaks sockeln (tillsammans

med lampan) genom att vrida den
medurs.

. Satt fast panelen.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU24204
Byte av blinkerslampa
1. Ta bort lampglaset dver blinkers-
lampan genom att lossa skruven.

\1

1. Skruv
2. Blinkersglas

2. Tabort den trasiga lampan genom
att trycka in den och vrida den mot-
urs.

3. Sattien ny lampa i sockeln, tryck
in den och vrid den medurs tills det
tar stopp.

4. Satttillbaks lampglaset och skruva
fast skruven. ANMARKNING: Dra
inte at skruven for hart eftersom
lampglaset kan ga sonder.

[MCA11191]

EAUM2620

Byte av nummerskyltsbelys-
ning
1. Ta bort panel B. (Se sidan 6-7.)
2. Ta bort sockeln (tillsammans med
lampan) genom att dra ut den.

1. Lampa fér nummerskyltsbelysning

3. Tabort den trasiga lampan genom
att dra ut den.

4. Sattien ny lampa i sockeln.

5. Satt tillbaks sockeln (tillsammans
med lampan) genom att trycka in
den.

6. Satt fast panelen.

6-31

MAU45222
Byte av parkeringsljuslampa
Om parkeringsljuslampan gar sénder,
byt ut den enligt féljande.
1. Ta bort stralkastaren. (Se sidan
6-29.)
2. Ta bort parkeringsljusets sockel
(tillsammans med lampan) genom
att dra ut den.

1. Parkeringsljusets lampa

3. Tabort den trasiga lampan genom
att dra ut den.

4. Séttien ny lampa i sockeln.

5. Satt i parkeringsljusets sockel (till-
sammans med lampan) genom att
trycka in den.

6. Montera av stralkastaren.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU24350
Stalla motorcykeln
Eftersom denna modell inte har nagot
mittstéd bor du gora enligt féljande nar
du tar bort ett framhjul eller ett bakhjul
eller behdver gora nagot annat arbete
pa motorcykeln som kraver att den star
uppratt. Kontrollera att motorcykeln
star stabilt och i ratt lage innan du borjar
arbeta med den. En stabil trédlada kan
placeras under motorn sa att motorcy-
keln star stadigare.

For att arbeta med framhjulet

1. Stabilisera bakhjulet med hjalp av
ett motorcykelstall. Om du inte har
tillgang till ett sddant kan du place-
ra en pallbock under ramen fram-
for bakhjulet.

2. Lyft upp framhjulet sa att det hang-
er fritt med hjalp av ett motorcykel-
stall.

For att arbeta med bakhjulet

HGj upp bakhjulet med hjalp av ett mo-
torcykelstall. Om du inte har tillgang till
ett sadant kan du placera en pallbock

antingen under varje sida pa ramen
framfor bakhjulet eller under varje sida
pa svingarmen.

6-32

MAU24360

Framhjul

EAUM2632

For att ta bort framhjulet

Se till att motorcykeln star stadigt sa
att den inte faller omkull under arbe-
tet och orsakar personskador.

MWA10821

1. Lossa framhjulsaxelns klambultar
och darefter framhjulsaxeln och
bultarna fér bromsok.

1. Framhjulsaxelns kldambult
2. Hjulaxel
3. Kabelhallare for hastighetsgivaren



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Bromsok
2. Bult for bromsok

2.

Lyft upp framhjulet sa att det hang-
er fritt enligt beskrivningen pa si-
dan 6-32.

. Ta bort hallaren for kabeln for has-

tighetsgivaren genom att ta bort
skruven (endast WR125R).

. Ta bort bromsoket genom att lossa

bultarna.

Dra ut axeln och ta sedan bort has-
tighetsgivaren genom att dra ut
den, och sedan ta av hjulet.
ANMARKNING: Bromsa inte ef-
ter det att bromsoken har tagits
bort eftersom bromsbelaggen
kommer da att pressas ut. mcaitos1

EAUM2640

For att montera framhjulet
1. Lyft upp hjulet mellan framgafflar-
na.
2. Montera hastighetsgivaren vid hjul-
navet.

1. Hastighetsgivare

TIPS
Se till att hastighetsgivaren monteras
sa att den passar in i sparen i navet och
att urtaget i givaren passar mot fram-
gaffelbenet.

3. Stoppa in hjulaxeln.

4. Sank ner framhjulet sa att det star
pa underlaget.

5. Tryck ner styret flera ganger och
kontrollera att framgaffeln funge-
rar.

6-33

6. Montera bromsoket genom att
skruva fast bultarna.

TIPS
Se till att det finns ftillrackligt avstand
mellan bromsbelaggen innan du mon-
terar bromsoket 6ver bromsskivan.

7. Montera hallaren foér kabeln for
hastighetsgivaren genom att skru-
va fast skruven (endast WR125R).

8. Dra at hjulaxeln, framhjulaxelns
klambultar och bromsokets bultar
till angivet moment.

Atdragningsmoment:
Hjulaxel:
58 Nm (5.8 m-kgf, 42 ft-Ibf)
Framhjulsaxelns kldmbult:
9 Nm (0.9 m-kgf, 6.5 ft-Ibf)
Bult fér bromsok:
30 Nm (3.0 m-kgf, 22 ft-Ibf)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU25080

Bakhjul

EAUM2661

For att ta bort bakhjulet

Se till att motorcykeln star stadigt sa
att den inte faller omkull under arbe-
tet och orsakar personskador.

MWA10821

1. Lossa lasmuttern och kedjespan-
ningens justermutter pa bada sidor
om svingarmen.

2. Lossa axelmuttern.

1. Axelmutter
2. Justermutter for kedjespanningen
3. Lasmutter

3. Lyft upp bakhjulet sa att det hang-
er fritt enligt beskrivningen pa si-
dan 6-32.

4. Ta bort axelmuttern och den vanst-
ra kedjestyrningsskivan.

5. Tryck hjulet framat och ta darefter
bort kedjan fran hjulets kuggkrans.

TIPS

® Om det ar svart att ta bort kedjan

kan du forst ta bort hjulaxeln och

sedan lyfta hjulet uppat sa att ked-

jan kan lyftas av fran bakhjulets
kugghjul.

® Kedjan behdver inte tas isar for att

du ska kunna ta bort eller montera
bakhjulet.

6. Stdd bromsoket, Iyft hjulet lite och
dra ut hjulaxeln tillsammans med
den hogra kedjestyrningsskivan.

6-34

1. Hjulaxel

TIPS
Man kan anvanda en gummihammare
for att knacka ut hjulaxeln.

7. Ta bort hjulet. ANMARKNING:
Bromsa inte efter det att hjulet
har tagits bort tilsammans med
bromsskivan eftersom broms-
beldggen kommer da att pres-
sas ut. mcaror

EAUM2652

For att montera bakhjulet
1. Montera kedjan p& bakhjulets
kugghijul.
2. Montera hjul, kedjestyrningsskivor
och faste for bromsok genom att
stoppa in hjulaxeln fran hoger sida.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

TIPS 6. Dra at axelmuttern till angivet mo-
ment.

® Montera kedjestyrningsskivan som

ar markt med “N” pa den vanstra si- Atdragningsmoment:
dan, se till att markningen ar vand Axelmutter:
utat. 90 Nm (9.0 m-kgf, 65 ft-Ibf)

o Se till att sparet i bromsokets faste
passar in dver hallaren pa svingar-
men.

® Se till att det finns tillrackligt av-
stdnd mellan bromsbeldggen inn-
an du monterar hjulet.

1. Hallare
2. Spar

3. Montera axelmuttern.

4. Sank ner bakhjulet sa att det star
pa underlaget.

5. Justera kedjespénningen. (Se
sidan 6-21.)

6-35

MAU25871
Felsokning
Trots att alla Yamaha motorcyklar un-
dersdks noga innan de lamnar fabri-
ken, kan du raka ut for felaktigheter un-
der kérning. Om det uppstar problem
med exempelvis branslet, kompressio-
nen eller tdndsystemet, kan du fa start-
svarigheter och effekiforluster.
Fdljande felsdkningstabell ger dig moj-
lighet att snabbt och enkelt kontrollera
dessa vitala system sjalv. Om motorcy-
keln daremot har behov av en repara-
tion, bor du l1dmna motorcykeln till en
Yamaha aterforsaljare, vars skickliga
tekniker har nédvandiga verktyg, erfa-
renhet och kunskap att reparera din
motorcykel pa ett riktigt satt.
Anvand endast original Yamaha re-
servdelar. Piratdelar kan se likadana ut
som delar fran Yamaha, men de ar ofta
samre och har en kortare livslangd vil-
ket kan leda till dyra reparationskostna-
der.

Rok inte och kontrollera att det inte
finns Ooppna lagor eller gnistor, in-
klusive styrlagor pa t.ex. vattenvar-

MWA15141




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

mare eller ugnar, i narheten nar du
kontrollerar branslesystemet. Ben-
sin och bensinangor kan antidndas
eller explodera vilket kan orsaka all-
varliga person- eller egendomsska-
dor.

6-36



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Felsokningsschema

1. Bransle

Kontrollera branslenivan i
brénsletanken.

2. Kompression

Kor startmotorn.

3. Téndning

Skruva loss tandstiften och
kontrollera elektroderna.

4. Batteri

Kor startmotorn.

Startproblem eller dalig motorprestanda

Det finns tillrackligt med brénsle. | Kontrollera kompressionen.

Det finns inget bransle. = Fyll pa brénsle. ||

Motorn startar inte.
Kontrollera kompressionen.

Det finns kompression. —»=| Kontrollera tdndningen.

Det finns ingen kompression. 1

Lat en Yamaha aterforséljare
kontrollera motorcykeln.

Vatt —»|

Torka av med en torr trasa och stéll in
elektrodavstandet, eller byt tandstiftet.

-

Kor startmotorn.

i

Torrt [~ Lat en Yamaha aterforséljare kontrollera motorcykeln.

Motorn startar inte.
Kontrollera batteriet.

Motorn gar runt snabbt. -

Batteriet &r ok.

Motorn gar runt langsamt. ||

Kontrollera elektrolyten och
batterianslutningarna samt
ladda batteriet vid behov.

6-37

Motorn startar inte.

- Lat en Yamaha aterforséljare

kontrollera motorcykeln.

EAUM2441




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Motorn overhettas

o Lyft aldrig kylvitskelocket ndr motor och kylare dr varma. Skallhet trycksatt vatska och anga kan spruta ut och
medfora risk for allvarliga skador. Vénta tills motorn har kallnat.

o Nar du har tagit bort fastbulten for kylvatskelocket bor du placera en tjock trasa, t.ex. en handduk, éver kylvits-
kelocket och sedan langsamt vrida locket moturs for att slappa ut eventuellt 6vertryck. Nar det pysande ljudet
har slutat kan du trycka ner locket och vrida det moturs och sedan lyfta av locket.

MWA10400

Det finns ett Lat en Yamaha aterforsaljare

lackage - kontrollera och reparera
Kylvatskenivan &r Iag. ge. kylsystemet.
Kontrollera om
kylsystemet lacker. Det finns e TiPS
Vénta tills motorn Kontrollera kylvatskenivan i inget lackage. yll pa med kylvétska. (Se )
- . :
har kallnat. behéllaren och i kylaren.
« s Starta motorn. Om motorn dverhettas igen, It en Yamaha
Kylvatskenivan ar OK. aterforsaljare kontrollera och reparera kylsystemet.
TIPS

Om du inte har tillgang till kylvatska kan du anvanda vanligt vattenledningsvatten under forutsattning att du byter ut det mot
rekommenderad kylvatska vid forsta basta fillfalle.

6-38



SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

MAU26004
Skotsel
Motorcykelns Sppna konstruktion gor
dess teknologi mer attraktiv, men det
gbr aven den kanslig. Trots att hogkvali-
tativt material har anvands kan rost och
korrosion utvecklas. Ett rostigt avgasror
syns ofta inte pa en bil men pa en motor-
cykel férsamrar det motorcykelns hel-
hetsintryck. Det &r inte bara med tanke
pa garantin som du ofta behéver gora
en ordentlig skotsel utan det kommer
aven att bidra till att motorcykelns ser
snygg ut och dess livslangd férlangs
samt dess prestanda optimeras.

Fore rengoéring

1. Tack o6ver avgasrorets 6ppning
med en plastpase nar motorn har
kallnat.

2. Kontrollera att alla lock och skydd
saval som alla elektriska koppling-
ar, inklusive tandstiftshatt, sitter pa
ordentligt.

3. Ta bort kraftiga avlagringar av
smuts, som olja som brant fast pa
vevhuset, med ett avfettningsme-
del och en borste. Anvand aldrig
avfettningsmedel pa tatningar,

packningar, kuggkrans, kedja och
hjulaxlar. Skolj alltid av smutsen
och avfettningsmedlet med vatten.

Rengoring

MCA10772

ANMARKNING

o Undvik att anvidnda starka fal-
grengoringsmedel, speciellt pa
ekerhjul. Om sadan produkter
anvands pa stillen dar det ar
svart att fa bort smuts, Iat inte
medlet sitta pa under langre tid
an som ar angivet pa produkten.
Skolj aven av ytan omedelbart
efter rengoéring och torka av den.
Spruta darefter pa korrosions-
skyddssprej.

o Felaktig rengoéring kan skada
plastdelar (som kaporna, pane-
ler, rutor, stralkastarlinser, ma-
tarelinser, etc.) samt ljuddampa-
re. Anviand bara en mjuk, ren
trasa eller svamp fuktad med
vatten for att rengora plastdetal-
jer. Ett milt rengoéringsmedel
som spatts ut med vatten kan
anvandas om det ar svart att fa
delarna rena med bara vatten.

7-1

Kom ihag att skolja bort eventu-
ella rester av rengoringsmedlet
med rikligt med vatten eftersom
det kan skada plastdelarna.
Anvand inte starka kemiska pro-
dukter pa plastdetaljer. Férsakra
dig om att den trasa eller svamp
som du anvénder inte har varit i
kontakt med starka eller slipan-
de produkter, I6sningsmedel el-
ler thinner, bransle, rostborttag-
ningsmedel, bromsvatska, frost-
skyddsmedel eller elektrolyt.
Anvand inte hogtryckstvitt eller
angtvitt eftersom det kan trénga
in vatten i foljande omraden: tét-
ningar (pa hjul- och svingarms-
lagringar, gaffel och bromsar),
elektriska komponenter (kontak-
ter, instrument, omkopplare och
lampor), ventilationsslangar och
ventilationsdppningar.

For motorcyklar som éar utrusta-
de med vindruta: Anvand inte
starka rengoringsmedel eller har-
da svampar som kan gora ytan
matt eller repa. Vissa rengorings-
medel for plast kan repa vindru-
tan. Testa produkten pa en liten



SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

dold yta pa vindrutan for att kon-
trollera sa att den inte efterlam-
nar nagra marken. Om vindrutan
ar repad kan du polera den med
ett plastpoleringsmedel av god
kvalitet efter tvéttning.

Efter normal anvandning

Ta bort smuts med varmt vatten, ett milt
rengdringsmedel och en mjuk, ren
svamp och skdlj ordentligt med rent
vatten. Anvand en tandborste eller
flaskborste for svaratkomliga omraden.
Smuts som sitter hart fast och insekter
lossnar lattare om ytan tadcks med en
fuktig trasa under nagra minuter fore
rengdring.

Om du har kort i regnvader, nara havet
eller pa saltade vagar

Eftersom havssalt eller vdgar som sal-
tats under vintertid &r extremt korrosivt
tilsammans med vatten, gor sa har var-
je gang som du har kort i regn, nara ha-
vet eller pa saltade vagar.

TIPS
Salt som sprids pa vagarna under vin-
tern kan finnas kvar pa varen.

1. Rengdr motorcykeln med kallt
vatten och ett milt rengéringsme-
del nar motorcykeln har svalnat.
ANMARKNING: Anvind inte
varmt vatten eftersom det 6kar
den korrosiva effekten i saltet.
[MCA10791]

2. Spruta pa korrosionsskydd pa all
metall, inklusive krom-nickelplate-
rade ytor for att férhindra korrosion.

Efter rengoring

1. Torka av motorcykeln med ett
samskskinn eller en absorberande
trasa.

2. Torka omedelbart av kedjan och
smorj in den sa att den inte rostar.

3. Anvand ett krompolish for att putsa
krom, aluminium och rostfria delar,
inklusive avgassystemet. (Aven
den termiska missfargningen pa
rostfria avgassystem kan tas bort
genom polering.)

4. For att motverka korrosion bor du
anvanda korrosionsskyddssprej pa
alla metaller, inklusive kromade
och nickelplaterade ytor.

7-2

5. Anvand sprejolja som ett univer-
sellt rengdringsmedel for att ta bort
kvarsittande smuts.

6. Battringsmala sma lackskador som

orsakats av stenskott etc.

Vaxa alla malade ytor.

8. Lat motorcykeln torka helt innan
du staller undan den eller tacker
Over den.

Fororeningar pa bromsar eller dack
kan gora att du forlorar kontrollen
over fordonet.

@ Forsdkra dig om att det inte
finns nagon olja eller vax pa
bromsar eller dack.

e Vid behov kan du rengora
bromsskivor och bromsbelagg
med ett rengoéringsmedel for
bromsar eller med aceton, dack-
en tvattas med varmt vatten och
ett milt reng6éringsmedel. Innan
du kor med hogre hastigheter
bor du testa motorcykelns brom-
sar och véaghalining.

N

MWA11131




SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

MCA10800

ANMARKNING

® Anvand en liten mangd sprejolja
och vax och torka av eventuellt
overflod.

® Anvand aldrig olja eller vax pa
gummidetaljer eller plastdetal-
jer utan anvand lamplig produkt
for att skota dessa.

® Undvik slipande polermedel ef-
tersom lacken kommer att sli-
pas bort.

TIPS
@ Kontakta en Yamaha aterforsalja-
re for information om vilka produk-

ter som boér anvandas.

e Stralkastarglaset kan bli immigt av
tvatt, regn eller fuktig vaderlek.
Fukten pa glaset forsvinner om
stralkastaren slas pa en kort stund.

MAU43201

Forvaring

Kortvarig
Forvara alltid motorcykeln pa ett sval,
torrt stélle och den skydda vid behov

fran damm med ett pordst 6verdrag.
MCA10810

ANMARKNING

o Forvaring av motorcykeln i ett
daligt ventilerat rum eller om
den tacks med ett Overdrag
medan den fortfarande ar fuktig,
kan ge upphov till att vatten och
fukt tranger in och ger upphov
till rost.

o For att forhindra korrosion bor
motorcykeln inte forvaras i fuk-
tiga kallare, stall (luften innehal-
ler ammoniak) och omraden dar
starka kemikalier férvaras.

Langvarig
Innan du staller undan motorcykeln un-
der flera manader:
1. Fdlj anvisningarna i avsnittet “Skot-
sel” i detta kapitel.

7-3

2. Fyll bensintanken och tillsatt en
branslestabilisator (om det finns till-
gangligt) for att hindra att tanken
rostar eller att branslekvaliteten for-
samras.

3. Gor pa foljande satt for att skydda
cylinder, kolvringar, etc, fran korro-
sion.

a. Ta bort tandstiftshatten och
skruva loss tandstiftet.

b. Hallien tesked motorolja i tand-
stiftshalet.

c. Satt pa tandstiftshatten pa tand-
stiftet och placera tandstiftet pa
topplocket sa att det ar jordat.
(Detta begransar gnistorna un-
der nasta steg.)

d. Dra runt motorn flera varv med
hjalp av startmotorn. (Detta gor
att oljan i cylindern sprids ut pa
cylindervaggen.)

e. Tabort tanstiftshatten fran tand-
stiftet och skruva fast tandstiftet.
Satt tillbaks tandstiftshatten pa
tandstiftet. VARNING! For att
undvika skada nar motorn
gar runt bor du se till att tand-
stiftet ar ordentligt jordat nar
motorn dras runt. pwatoss1




SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

4. Smorj alla reglageleder, -lagringar
och -kablar samt alla leder och lag-
ringar pa pedaler och stdd.

5. Kontrollera vid behov lufttrycket i
dacken och lyft sedan upp motor-
cykeln sa att bada hjulen ar fria
fran underlaget. Som alternativ
kan du vrida pa hjulen lite varje
manad sa att inte dacken deforme-
ras pa nagot stalle.

6. Tack over avgasréren med en
plastpase sa att det inte tranger in
nagon fukt.

7. Ta bort batteriet och ladda det.
Lagra det pa ett svalt och torrt stal-
le och ladda det varje manad. For-
vara inte batteriet pa ett for varmt
eller for kallt stalle [mindre &n 0 °C
(30 °F) eller mer @an 30 °C (90 °F)].
For mer information om hur du for-
varar batteriet, se sidan 6-27.

TIPS
Om nagot behover repareras pa motor-
cykeln bér du gora det innan du staller
undan den.

74



SPECIFIKATIONER

Matt:

Totallangd:

WR125R 2125 mm (83.7 in)

WR125X 2090 mm (82.3 in)
Totalbredd:

835 mm (32.9 in)

Totalhdjd:

WR125R 1285 mm (50.6 in)
WR125X 1260 mm (49.6 in)

Sitthojd:

WR125R 930 mm (36.6 in)
WR125X 920 mm (36.2 in)

Hjulbas:

1430 mm (56.3 in)

Markfrigang:

WR125R 265 mm (10.43 in)
WR125X 255 mm (10.04 in)
Vandradie:
2200 mm (86.6 in)
Vikt:

Med olja och brénsle:
WR125R 133.0 kg (293 Ib)
WR125X 137.0 kg (302 Ib)

Motor:

Motortyp:

Vattenkyld, 4-takt, SOHC

Cylinderarrangemang:
Framatlutad, en cylinder

Slagvolym:

124.7 cm?®

Borrning x slaglangd:

52.0 x 58.6 mm (2.05 x 2.31 in)

Kompressionsforhallande:
11.20 :1

Startsystem:
Elstart
Smorjsystem:
Vatsump
Motorolja:

Typ:

SAE 10W-30, SAE 10W-40, SAE 15W-40,

SAE 20W-40 eller SAE 20W-50

20 10 0 10 20 30 40 50°C
" ISAE 10W-40;
i SAE 10W-50

Rekommenderad motorolja:
API service SG typ eller hdgre, JASO
standard MA
Oljemangd i motor:
Utan byte av oljefilter:
0.95L (1.00 US qt, 0.84 Imp.qt)
Med byte av oljefilter:
1.00 L (1.06 US qgt, 0.88 Imp.qt)
Kylsystem:
Rymd i kylvatskebehallare (upp till max-
markeringen):
0.25L (0.26 US qt, 0.22 Imp.qt)
Kylarrymd (inklusive alla slangar):
1.10 L (1.16 US qt, 0.97 Imp.qt)

8-1

Luftfilter:
Luftfilter:
Torrt element
Bransle:
Rekommenderat bransle:
Anvand bara blyfri premiumbensin
Tankvolym:
8.5 (2.25 US gal, 1.87 Imp.gal)
Reservtank, mangd:
1.6 L (0.42 US gal, 0.35 Imp.gal)
Bransleinsprutning:
Trottelhus:
Typ/antal:
SE AC28-2/1
Tandstift:
Tillverkare/modell:
NGK/CR8E
Rekommenderat elektrodavstand:
0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in)
Koppling:
Kopplingstyp:
Vat, flerskivig
Drivsystem:
Primar reduktion:
Snedskurna kugghjul
Primart utvaxlingsfoérhallande:
73/24 (3.042)
Sekundar reduktion:
Kedja
Sekundart utvaxlingsférhallande:
53/14 (3.786)
Vaxelladstyp:
Konstant ingrepp, 6 vaxlar




SPECIFIKATIONER

Mandvrering:
Manovrering med vanster fot
Utvaxlingsforhallande:
1:an
34/12 (2.833)
2:an
30/16 (1.875)
3:an
30/22 (1.364)
4:an
24/21 (1.143)
5:an
22/23 (0.957)
6:an
21/25 (0.840)
Ram:
Ramtyp:
Dubbel vagga
Castervinkel:
WR125R 27.00 °
WR125X 25.50 °
Forsprang:
WR125R 107.0 mm (4.21 in)
WR125X 78.5 mm (3.09 in)
Framdack:
Typ:
Med slang
Storlek:
WR125R 80/90-21M/C 48P
WR125X 110/70-17M/C 54H
Tillverkare/modell:

WR125R PIRELLI/MT90 SCORPION
WR125X PIRELLI/ SPORT DEMON

Tillverkare/modell:
WR125R MICHELIN / SIRAC
Bakdack:
Typ:
Med slang
Storlek:
WR125R 110/80-18 M/C 58P
WR125X 140/70-17 M/C 66H
Tillverkare/modell:
WR125R PIRELLI / MT90 SCORPION
WR125X PIRELLI/ SPORT DEMON
Tillverkare/modell:
WR125R MICHELIN / SIRAC
Last:
Maxlast:
185 kg (408 Ib)
(Total vikt pa forare, passagerare, bagage
och tillbehor)
Dackens lufttryck (uppmatt nar dacken
ar kalla):
Lastningsfoérhallande:
0-90 kg (0—198 Ib)
Fram:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Bak:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Lastningsforhallande:
90—185 kg (198-408 Ib)
Fram:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Bak:
225 kPa (2.25 kgficm?, 33 psi)

Framhjul:
Hjultyp:
Ekerhjul
Falgstorlek:
WR125R 21x1.6
WR125X 17x3
Bakhjul:
Hjultyp:
Ekerhjul
Falgstorlek:
WR125R 18 x 1.85
WR125X 17 x MT3.5
Frambroms:
Typ:
Enkel bromsskiva
Mandvrering:
Hoéger hand
Rekommenderad vatska:
DOT 4
Bakbroms:
Typ:
Enkel bromsskiva
Mandvrering:
Hoger fot
Rekommenderad véatska:
DOT 4
Framfjadring:
Typ:
Teleskopgaffel
Fjader/stétdampartyp:
Spiralfjader/oljedampare
Fjadringsrorelse:
WR125R 240.0 mm (9.45 in)
WR125X 210.0 mm (8.27 in)



SPECIFIKATIONER

Bakfjadring:
Typ:
Svingarm (monocross)
Fjader/stétdampartyp:
WR125R Spiralfjader/gas-oljedampare
WR125X Spiralfjader/oljedampare
Fjadringsrorelse:
230.0 mm (9.06 in)
Elsystem:
Tandsystem:
TCI (digitalt)
Laddningssystem:
AC-magnet
Batteri:
Modell:
12N5.5-4A
Spanning, kapacitet:
12V, 5.5 Ah
Stralkastarlampa:
Lamptyp:
Halogenlampa
Lampspénning, effekt x antal:
Stralkastarlampa:
12V, 35 W/35 W x 1
Bakljus/bromsljus:
12V,21.0 W/5.0 W x 1
Blinkerslampor, fram:
12V,10.0 W x 2
Blinkerslampor, bak:
12V,10.0 Wx 2
Parkeringsljus:
12V,5.0W x 1
Nummerskyltsbelysning:
12V,5.0W x 1

Instrumentbelysning:
LED

Indikeringslampa for neutrallage:
LED

Indikeringslampa for helljus:
LED

Indikeringslampa for blinkers:
LED

Varningslampa for kylvatsketemperatur:

LED

Varningslampa fér motorproblem:
LED

Sakringar:

Huvudsakring:
20.0 A

Sékring for stralkastare:
15.0 A

Sakring for signalsystem:
75A

Sakring for tdndningen:
75A

Sakring for kylflakt:
50A




KONSUMENTINFORMATION

MAU26351
Identifikationsnummer
Skriv ner identifikationsnummer pa
nyckel och motorcykel samt typskyltsin-
formationen pa raderna har nedan. Des-
sa uppgifter underlattar for dig nar du
bestaller reservdelar fran en Yamaha
aterforsaljare eller om du far motorcy-
keln stulen.
NYCKELNS IDENTIFIKATIONS-
NUMMER:

MOTORCYKELNS IDENTIFIKATIONS-
NUMMER:

n INFORMATION PA TYPSKYLT:

O
[

MAU26381

Nyckelns identifikationsnummer

1. Nyckelns identifikationsnummer

Nyckelns identifikationshummer &r
stamplad pa nyckelskylten. Skriv ner
detta nummer i utrymmet fér det och
anvand numret som en referens om du
behdver bestalla nya nycklar.

9-1

MAU26400

Motorcykelns identifikationsnummer

1. Motorcykelns identifikationsnummer

Motorcykelns identifikationsnummer ar
stdmplat pa styrhuvudroret. Skriv ner
detta nummer i utrymmet fér det.

TIPS
Motorcykelns identifikationsnummer an-
vands for att identifiera din motorcykel
och kan behdva anvandas nar du regist-
rerar motorcykeln i det statliga fordons-
registret.




KONSUMENTINFORMATION

MAU26540

1. Typskylt

Typskylten ar monterad pa ramen un-
der sadeln. (Se sidan 3-10.) Skriv ner
informationen pa denna skylt i utrym-
met fér det. Du behdver denna informa-
tion nar du bestaller reservdelar fran en
Yamaha aterforsaljare.

9-2




INDEX

A
Avblandningskontakt ...........ccccceiiiiiiene 3-5
Avstangningssystem for tandkrets .......... 3-12
B
Bakljus-/bromsljuslampa, byte
Batteri......cooocvvieeeeees .
Blinkerslampa, byte ..o
Blinkersomkopplare ..........cccocovvecvieeiieenennns
Bromshandtag .........ccccveniiinceniice.
Broms- och kopplingshandtag,
kontroll av och smorjning .........cccccceeue. 6-24
Bromspedal..........ccooveiininiiiinee e, 3-7
Bromspedalens spel, justering ................ 6-19
Bromspedal,
kontroll av och smérjning .........c.cccceeue..
Bromsvatska, byte .......cccocovviiiieiienen.

Bromsvatskeniva, kontroll av
Bréansle
Bréansleférbrukning,

tips for att sAnka..........ccceeeveeeveecieciees 5-3
D
Delarnas placering........c.ccoeeeeverveenennenne. 2-1
DACK.....coiiriiiicicci e 6-15
F
Felsokning ...............
Felsokningsschema
Frambromshandtagets spel, kontroll....... 6-19
Framgaffel, kontroll av..........c.cccceeervnenen. 6-26
FOrvaring.......ooeeeeveevineeceeeeee e 7-3
G
Gashandtag och kabel, kontroll av och
SMOMNING ... 6-24
Gaskabelns spel, justering ...........c.cccceeue 6-14

H

HUL o 6-17

Hjul (bak) ..o 6-34

Hjul (fram)

Hjullager, kontroll av.........ccccooeieneinnneene 6-27

Huvudstrombrytare/styrlas ..........cccccoeeeeee 3-1
|

Identifikationsnummer............c.ccccoinee

Indikeringslampa for blinkers ...

Indikeringslampa for helljus............c.ccoceeee

Indikeringslampa fér neutrallage................ 3-2

Indikerings- och varningslampor-................ 3-2

Inkdrning av motorn ..........c.cccoveeeveenneenenne. 5-3
K

Kablar, kontroll av och smérjning.............6-23

Katalysatorer ...........ccccoevveecininnc e 39

Kedja, rengdring och smorjning ............... 6-23

Kedjespanning ........ccoccceeeenenieneseeniene 6-21

Kontroll av bromsbelagg,

framoch bak.........occoeiiii

Kopplingshandtag

Kopplingshandtagets spel, justering......... 6-18

KYIVAESKaA ..o 6-12
L

Ljusblinkknapp........ccooerereevininieeecienne 3-5

Luftfilter och Iuftfiltrets slang,

byte och rengdring..........cccoceevenenicnenne 6-13

M

Motorcykelns identifikationsnummer.......... 9-1

Motorolja och oljefilter ...........cconiniiinnnnns 6-9

Multi-funktionsdisplay ............cccoeveeeeiinnns 3-3
N

Nummerskyltsbelysning,
byte av lampa.........ccccooviiiiiiiee 6-31

Nyckelns identifikationsnummer-............... 9-1
o
Omkopplare pa styrhandtagen.................. 3-5

Paneler, lossa och satta fast
Parkering.......cccocveeevceieeneciene
Parkeringsljuslampa, byte ............c..........

Sidostdd, kontroll av och smérjning.........
Signalknapp .....cceevereererinee e
ST (o] 7= SR
Skétsel och smorjning, regelbunden .
Specifikationer ....
Start av motorn ...
StartkNapp.....c.cooveveeeeeeeceeee e
StoppKNAPP....eeceeeeeceeeee e
Stralkastarlampa, byta...
Styrning, kontroll av ...
Stélla motorcykeln ..... .
Stétdampare, justering .........c.cceeeeveeennen.
Svingarmens ledpunkter, smérjning.........
Sékerhetsinformation
Sakringar, byte........c.ccoceeeniiiiineeen

TankIocK.........ccocvviiiiiciec 3-7

Tomgangsvarvtal ..........cccoeeveincncnnennne 6-14

TYPSKYIt .. 9-2

Tandstift, kontroll @v............cccoceeviiiinnenn 6-8
U

Underhall, emissionssystem...................... 6-2




INDEX

\'

Varningslampa for
kylvatsketemperatur...........cocooevvceevennene

Varningslampa fér motorproblem...

Ventilspel......ooooovceeeiieiiiceeceecee e

Verktygssats........ccoveevenecevininieceeece

Vaxelpedal.... .

VAXIING .ttt










& YAMAHA

YAMAHA MOTOR CO,, LTD.

PRINTED IN THE NETHERLANDS
2008.12



	INLEDNING
	VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN
	INNEHÅLL
	SÄKERHETSFÖRESKRIFTER
	BESKRIVNING
	INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER
	FÖR DIN EGEN SÄKERHET – KONTROLLER FÖRE KÖRNING
	HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KÖRNING
	REGELBUNDEN SKÖTSEL OCH JUSTERING
	SKÖTSEL OCH FÖRVARING AV MOTORCYKELN
	SPECIFIKATIONER
	KONSUMENTINFORMATION

